
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
lināk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

74. num. Trešdien, 1940. g. 3. aprīlī Divdesmittrešais gads

Saturā
Lēmums par Rīgā brīvpraktizējošo ārstu

un zobārstu skaitu.

Instrukcijas par eksportējamo sēklas un

galda kartupeļu iepirkšanu no lauk-

saimniekiem 1940. gadā.

Instrukcija meža cūku un iršu bojāto ne-

novākto kultūru uzņemšanai un no-

vērtēšanai lauku saimniecībās.

Instrukcijas pārgrozijums lauksaimniecības

būvniecībai.

Noteikumu papildinājumi par ģimnāziju un

vidējo arodu skolu gala pārbaudijumiem

un iestāju pārbaudijumiem Latvijas Uni-

versitātē un Jelgavas Lauksaimniecības

akadēmijā 1939./40. māc. gadā.

Cenu inspektora rīkojums par ķieģeļu ce-

nām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

LĒMUMS.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 2. aprilī.

Tautas labklājības ministris

J. V 010 nt s

Saskaņā ar Ārstniecības likuma (Lik.
kr. 1937.' g. 219) 5. panta II daļu Veselības

departaments nosaka galvaspilsētā Rīgā

brīvpraktizējošo ārstu skaitu 700.

levērojot to, ka galvaspilsētā Rīgā
ārstu skaits pašlaik jau pārsniedz šo

skaitli (700) un vairums no viņiem nodar-

bojas ar privātu praksi, tad līdz turpmā-
kam ārsti darbam Rīgā nav reģistrējami,

izņemot gadijumus, kad viņi grib strādāt

zinātniski Latvijas Universitātes klinikās,

institūtos vai laboratorijās vai arī speciali-
zēties minētās klinikās un pilsētas lielākās

slimnīcās.

Zobārstu skaitu galvaspilsētā Rīgā Ve-

selības departaments līdz turpmākam no-

saka 400; arī zobārsti no jauna darbam

Rīgā nav reģistrējami.
Ar šo tiek atcelts 1938. g. 25. febr.

lēmums par ārstu un zobārstu skaitu Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 2. aprilī.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Admin.-sanit. nod. vad. J. Celmiņš.

INSTRUKCIJA
par

eksportējamo sēklas kartupeļu iepirk-

šanu no lauksaimniekiem 1940. gadā.

Apstiprinu. 1940. g. 30. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

1. Eksportējamos sēklas kartupeļus ie-

pērk no lauksaimniekiem a/s. „Latvijas

Centrālais sēklu eksports" uz noslēgto

audzēšanas-pārdošanas līgumu pamata.

2. A/s. „Latvijas Centrālais sēklu

eksports" paziņo katram audzētājam ar

apkārtrakstu eksportējamo sēklas kartupeļu

nodošanas vietu, laiku un kārtību.

3 A/s. ~Latvijas Centrālais sēklu

eksports" maksā dzelzsceļa vedmaksu par

sūtijumiem ne mazākiem par 5 tonnām.

lesūtot kartupeļus mazākos daudzumos,

audzētājam pašam jāsedz sūtīšanas iz-

devumi.
~.

Piezīme. lesūtot eksportējamos kar-

tupeļus ar automašīnām vai liellaivām,

kopsumā vairāk par 5 tonnām, ved-

maksa tiek atmaksāta tādos apmēros

cik izmaksātu dzelzsceļa vedmaksa

no audzētājam tuvākās

stacijas līdz nosūtīšanas gala stacijai.

4. Nododot kartupeļus lauksaimnie-

kiem, jāatšķiro sīkie, eksportam neder gie

tāpat arī puvušie un no sala boatie

bumbuļi. Kartupeļi iepērkam, neto svara

t. i. atskaitot no kartupeļu kopsvara

zemes %. Svars konstatējams pie pie-

ņemšanai a/s. „Latvijas Centrālais seklu

eksports" noliktavā.

5. Eksportam derīgiem sēklas

kartupeļiem jābūt: a) iegūtiem no stā-

dijumiem, kuri apskatīti un atzīti no Zem-

kopības ministrijas vai Latvijas Lauk-

saimniecības kameras lietpratējiem;
b) sausiem, neapķepušiem ar zemēm,
šķirnei atbilstošu pareizu formu, mizu

un gaļas krāsu, nesavītušiem un bez

asniem, bez saldenas, sīvas vai citas pie-
garšas, veseliem, bez mechaniskiem vai

cita veida bojājumiem; c) ar bumbuļu
svaru: šķirnēm: Bintje, Majestāte un

Agrie dzeltenie no 40 gr līdz 180 gr; šķir-
nēm Erstlings un Jūlijs no 30 līdz 200 gr.

6. Eksportam derīgie sēklas kartupeļi
nedrīkst saturēt bumbuļus: a) lielākus vai

sīkākus par 5. pantā punktā c minētiem,

b) ar zemēm vai netīrumiem apķepušus,

c) kropli un nenormāli veidotus, šķirnei
neatbilstošas formas, d) ar nobrāztu mizu,
vairāk par

] /20 no bumbuļu virsmas,

e) ievainotus, ja vaina lielāka par 1/20 n0

bumbuļu virsmas vai arī sniedzas dziļāk

par '/4 cm, f) ar lieliem insektu grauzumiem
vai vairāk par 5 sīkiem drātstārpu ur-

bumiem, g) ar uzkrītošiem baku (Rhizoc-
tania solani) plankumiem, h) slimus ar

irdeno kraupi (Spongospora subterranea),
i) slimus ar parasto kraupi (Actinomvces),

ja -kraupja plankumi aizņem vairāk par

1/20 no bumbuļu virsmas, j) ar sausās vai

slapjās puves pazīmēm.

Piezīme. Ja nododamā sēklas kar-

tupeļu partija neatbilst 5. un 6. pan-
tos minētiem noteikumiem, a/s. ~Latv-

ijas Centrālais sēklu eksports" tos

pāršķiro savās centrālās noliktavās.

7. Par pieņemtiem eksportam de-

rīgiem sēklas kartupeļiem, kas atbilst

šīs instrukcijas 5. un 6. pantos minētiem

noteikumiem, a/s. ~Latvijas Centrālais

sēklu eksports" maksā šādas cenas par

kvintalu franko vagons nosūtīšanas stacijā
vai franko sabiedrības noliktavās:

Par pieņemtiem eksportam nederīgiem,

izbrāķētiem kartupeļiem, kas radušies pie

kartupeļu šķirošanas, a/s. „Latvijas Cen-

trālais sēklu eksports" maksā cenu, kada

1940 gadam noteikta spirta dedzinā-

tavām nododamiem kartupeļiem, t. i. pec

cietes satura.

8 Par iepirktiem sēklas kartupeļiem

a
/s' ~Latvijas centrālais sēklu eksports

izraksta numurētas pieņemšanas zīmes, at-

zīmējot tanīs pieņemšanas vietu un_ da-

tumu, kartupeļu audzētāja vārdu, uzvārdu

un dzīves vietu, iepirkto kartupeļu neto

svaru, cenu kvintalā un izmaksāto sumu.

Pieņemšanas zīmes dublikāts jāizsniedz

audzētājam.

9. Pārsūtot kartupeļus pa dzelzsceļu
vai zemes ceļu, pielaižams svara zudums

vaļēji vagonos sabērtiem kartupeļiem 4%,
bet iemaisotiem kartupeļiem 2%. Dabiskais

iežuvums un zudums no bojāšanās nolik-

tavās pielaižams līdz 10%.
Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Augu aizsardz. inspektors

K. Matisons.

a/s. "Latvijas Centrālais

sēklu eksports" maksā šādas cenas par

kvintalu franko vagons nosūtīšanas stacijā
vai franko sabiedrības noliktavās:

INSTRUKCIJA

par

eksportējamo galda kartupeļu iepirk-
šanu no lauksaimniekiem 1940. gadā.

Apstiprinu. 1940. g. 30. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks

1. Eksportējamos galda kartupeļus ie-

pērk A/S. ~Latvijas Centrālais sēklu eks-

ports" vai pēdējās pilnvarotas iepirktuves
un personas, kuras nosaka kartupeļu
svaru un labumu saskaņā ar kondicijām.

2. Vietu un laiku eksportējamo galda

kartupeļu iepirkšanai vai nodošanai iz-

sludina A/S. ..Latvijas Centrālais sēklu

eksports".

Piezīme. Lauksaimnieki, kas slēguši
ar A/S. ~Latvijas Centrālais sēklu

eksports" audzēšanas-pārdošanas lī-

gumus, nogādā kartupeļus sabiedrības

norādītās vietās, par ko tuvākas in-

strukcijas saņem apkārtraksta veidā.

3. A/S. ~Latvijas Centrālais sēklu eks-

I >iirts" maksā dzelzsceļa vedmaksu .pat.

pilnkravas (15 tonnu) sūti jumiem. No-

dodot kartupeļus vairumā no 5 līdz 15 ton-

nām, audzētājam jāpiemaksā tarifa star-

pība, par pamatu ņemot pilnkravas sū-

tijuma maksu. Par sūtījumiem zem 5 ton-

nām audzētājam pašam jāsedz sūtīšanas

izdevumi.

Piezīme. Šie noteikumi piemērojami
ari tanīs gadijumos, kad kartupeļi
iesūtīti ar automašīnām vai liellaivām,

pie kam vedmaksa tiek atmaksāta

tādos apmēros, cik izmaksātu dzelzs-

ceļa vedmaksa no audzētājam tu-

vākās dzelzsceļa stacijas līdz nosū-

tīšanas gala stacijai.

4. Nododot kartupeļus, lauksaimnie-

kiem jāatšķiro sīkie, eksportam nederīgie
un arī puvušie un no sala bojātie bumbuļi.

Kartupeļi iepērkami neto svarā, t. i. at-

skaitot no kartupeļu kopsvara zemes %.

lepirkšanas vietās, izņemot A/S. ~Latvijas
Centrālais sēklu eksports" noliktavas, pār-

devējam kartupeļi jānovieto vagonā vai

noliktavā, bet vajadzības gadijumā tie

jāpārber pircēja maisos.

5. Eksportam derīgiem galda kartupe-

ļiem jābūt: a) gludiem, seklām acīm, šķir-
nei atbilstošu pareizu formu, mizas un

gaļas krāsu, veseliem, sausiem, nesavī-

tuŠiem, bez saldenas, sīvas vai citas pie-

garšas, bez asniem, bez mechaniskiem un

cita veida bojājumiem. Gaļai jābūt bez

plankumiem un rūsas svītrām; b)_ bum-

buļu lielums, ~šķērscaurmērā" rēķinot,

pielaižams ar ne mazāku diametru par

4 cm; maksimālais bumbuļu lielums iero-

bežots ar 7 cm, bet garums ar 12 cm.

6. Eksportam derīgi galda kartupeļi ne-

drīkst saturēt nepiemērota lieluma un

kropli veidotus, slimus un ievainotus un

arī ar zemēm apķepušus bumbuļus vairāk

paj še minētodaudzumu (%% no kartupeļu

svara):

a) ar zemēm un netīrumiem ap-

ķepušus 2%

b) lielākus un sīkākus pār 5. panta
b punktā minētiem 5%

c) kroplus un nenormāli veidotus,

šķirnei neatbilstošas formas . 2%

d) ar nobrāztu mizu ne vairāk par

1 2o no bumbuļu virsmas
. 5%

e) ievainotus, ja vaina lielāka par
1 /2o

no bumbuļu virsmas vai arī

sniedzas dziļāki par
1 '4 cm

. .
2%

f) ar lieliem insektu grauzumiem
vai vairāk par 5 sīkiem drāts-

tārpu urbumiem 2%
g) ar uzkrītošiem baku (Rhizoc-

tonia solani) plankumiem uz

mizas 5%
h) ar parasto kraupi (Actinomyces)

slimus, ja kraupja plankumi aiz-

ņem vairāk par '/-0
no bumbuļu

virsmas 5%
Piezīme. Ja iepriekš minētos

punktos uzrādīto mazvērtīgo kar-

tupeļu kopdaudzums pārsniedz 10%,
tāpat ja kartupeļu partijā sastopami
ar irdeno kraupi (Spongospora sub-

terranea), kā ari ar sauso vai slapjo
puvi slimi bumbuļi, tad tāda kartupeļu

partija jāuzskata par eksportam ne-

derīgu un tā jāpāršķiro.

7. Par pieņemtiem eksportam derīgiem
galda kartupeļiem, kas atbilst šīs instruk-

cijas 5. un 6. pantos minētiemnoteikumiem,

A/S. ~Latvijas Centrālais sēklu eksports"
maksā šādas cenas par kvintalu franko va-

gons nosūtīšanas stacijā vai franko sa-

biedrības noliktavā:

par Bintje un Majestātes

šķ. kartupeļiem ...

Ls 6, kvint.

par Eksporta šķ. kar-

tupeļiem ~
5,75

~

Par pieņemtiem eksportam nederīgiem
izbrāķētiem kartupeļiem, kas radušies pie

kartupeļu šķirošanas, A/S. ~Latvijas Cen-

trālais sēklu eksports" maksā cenu. kāda

1940. gadam noteikta spirta dedzinātavām

nododamiem kartupeļiem, t. i. pēc cietes

satura.

8. Pārsūtot kartupeļus pa dzelzsceļu
vai zemesceļu, pielaižamais svara zudums

vaļēji vagonos sabērtiem kartupeļiem 4%,
bet iemaisotiem kartupeļiem 2%. Dabis-

kais iežuvums un zudums no bojāšanās
noliktavās pielaižams līdz 10%.

9. Par iepirktiem galda kartupeļiem

A/S.
~ Latvijas Centrālais sēklu eksports"

vai tās pilnvarotas iepirktuves un personas

izraksta numurētas pieņemšanas zinies,
kurās jāatzīmē pieņemšanas vieta un

datums, kartupeļu ražotāja vārds, uz-

vārds un dzīves vieta, iepirkto kartupeļu
neto svars, cena kvintalā un izmaksātā

suma. Pieņemšanas zīmes jāraksta 3 eksem-

plāros. Kartupeļu iepirktuves pieņemša-
nas zīmju oriģinālus nosūta A/S.

~
Latvijas

Centrālais sēklu eksports", dublikātu iz-

sniedz pārdevējam, bet pasakni uzglabā

pati.

10. lepirktuves par katru nosūtamo

kartupeļu partiju sastāda pārskatu, kuru

nosūta līdz ar preci A/S. ~ Latvijas Cen-

trālais sēklu eksports", klāt pievienojot
iepirkšanas zīmju oriģinālus

11. Par kartupeļu iepirkšanu no lauk-

saimniekiem A/S. ~ Latvijas Centrālais

sēklu eksports" maksā kartupeļu iepirktu-
vēm atlīdzību 4% no A/S. ~Latvijas Cen-

trālais sēklu eksports" centrālās noliktavās
nodoto kartupeļu pieņemšanas vērtības.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Augu aizsardz. inspektors K. Matisons.

INSTRUKCIJA

meža cūku un iršu bojāto neno-

vākto kulturu uzņemšanai un no-

vērtēšanai lauku saimniecībās.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

808. panta pamata.)

1.

Atlīdzības saņemšanai pagasta adminis-

tratīvās robežās esošo saimniecību īpaš-
niekiem vai nomniekiem iršu un meža

cūku nodarītie bojājumi jāpieteic septiņu
dienu laikā, skaitot no bojājumu izdarī-

šanas, vietējam virsmežzinim vai mež-

zinim, uzdodot zaudējumu apmērus pēc

bojājumu platības.

Sludinājumu un abonementa

ļ£ pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzlv.

Telefons 20031

»>-a----.............

Setfakcija:
Rīgā, Valdemāra lelā 6, 3. stāva \

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

italu aitīti

klasēs
C

vai

tirdzn. sēkla H L t
co co to

kvir iesk

mi | o o o

1 00 <o 00^

J tādiju
<o~ co~ t—

Cenž

Kartupeļu
s

<
O o o ,

«to, « [

Jūlija

šķ.

kartupeļiem. Erstlinga

,,

Bintje
un

Majestāte
šķ.

kartupeļiem
Agro

dzelteno

kartupe-

e« s = S

0-

Maksa par «Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

īdu 22,—

bez piesūtīšanas:

1 (saņemot kantori)
par: Ls

' gadu 18,—
t— ļ/a gadu ....10,—
_

3 mēn 5,
1

„ 1,70
• , /atAvišķu num.

. —,lO
,15 Ļ ptejatkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind.
par katru tālāko rindiņu

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

par katru tālāko rindiņu
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

d) priv. pers. oblig.slud. par katruviensl.r.
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.



2.

Pieteikumu triju dienu laikā vispirms

pārbauda uz vietas mežzinis vai viņa

pilnvarota persona un ziņo par to virs-

mežzinim. Ja nodarītie bojājumi nesa-

sniedz 10% no atsevišķas kultūras vēr-

tības, mežzinis atlīdzības prasību no-

raida, paziņojot par to cietušām, bet pre-

tējā gadījumā virsmežzinis ne vēlāk kā

septiņu dienu laikā sasauc zaudējumu no-

vērtēšanas komisiju.

3.

Zaudējumu novērtēšanas komisija sa-

stādama no: a) virsmežziņa vai viņa

pilnvarota iecirkņa mežziņa kā priekš-

sēdētāja, b) vietējā rajona agronoma,

c) pagasta pašvaldības pārstāvja un

d) apgaitas virsmežsarga vai mežsarga

kā locekļiem.

Komisija pilntiesīga, ja taja piedalās ne

mazāk kā 3 locekļi, ieskaitot priekšsē-

dētāju. Pie nodarīto bojājumu apskatī-
šanas un novērtēšanas jāpieaicina cietušās

saimniecības īpašnieks vai nomnieks,

kurš dod savus paskaidrojumus un pa-

raksta komisijas aktu.

4.

Komisijas locekļu pārvadāšanai pa-

gastu valdes norīko šķūtis, bet ārkārtējos

gadījumos un arī pārsūdzību izmeklē-

šanas gadijumos par komisijas locekļu

pārvadāšanu jārūpējas bojātās ražas īpaš-
niekam vai nomniekam.

ļl „>.' 5. |
Trešā pantā paredzētā komisija, iero-

doties cietušā saimniecībā, vispirms pār-

liecinās, vai pieteiktos bojājumus izdarijuši

1. pantā paredzētie meža zvēri, un pēc tam

stājas pie faktiskās bojājumu, platības no-

teikšanas. Saimniecībai nodarītie zau-

dējumi aprēķināmi pēc faktiski bojātās

sējumu platības, bojājumu pakāpes, iz-

teiktas % pret šo pašu kultūru nebojātā
stāvoklī, 3 pēdējo gadu vidējās, katram

apriņķim īpatnējās ražas kvintaļos no

ha un zemkopības ministra apstipri-
nātām normām palīdzības sniegšanai da-

bas katastrofās cietušiem. Uzņemot bojā-

jumus, jāpieturas pie kārtības, kas no-

teikta Noteikumos pie Likuma par pa-
līdzības sniegšanu dabas katastrofās cie-

tušiem („Vald. Vēstn." 1938. g. 275. num.).

6.'

Ja zaudējumu novērtēšanu nākas iz-

darīt laikā, kad grūti spriest par zaudē-

jumu apmēriem, komisija var lemt par

otrreizēju bojājumu apskati uz visas fak-

tiski bojātās sējumu platības vai tikai uz

izraudzītiem, apm. 10 kvadrātmetrus lie-

liem, parauglauciņiem. Pēdējo sējumu īpaš-
nieks vai nomnieks iežogo pēc komisijas
norādijumiem un uzrauga līdz otrai un

galīgai bojājumu apskatei. Otrās apskates
laiku nosaka komisija saziņā ar saimniecī-

bas īpašnieku vai nomnieku.

7.

Ja kultūra bojāta visā platībā, bet to

tanī pat veģetācijas periodā izlieto citai

kultūrai, tad atlīdzināma tikai bojātās
kultūras sēklas un darba vērtība pēc pa-

stāvošām tirgus cenām.

8.

Konstatētos bojājumu apmērus novēr-

tēšanas komisija ieraksta speciālā aktā,
kuru sastāda katrai saimniecībai atsevišķi.
Uz šī akta pamata virsmežzinis sastāda

zaudējumu aprēķinu, kuru ar savu priekš-
likumu 10 dienu laikā pēc zaudējumu ga-

līgas novērtēšanas iesūta Mežu depar-
tamentam

9.

Komisijas novērtējumus Mežu depar-
tamentam tiesības pārbaudīt un vajadzības
gadijumā grozīt vai arī pavisam noraidīt

atlīdzības izmaksu kā nedibinātu.

10.

Atlīdzība nepienākas:

a) ja cietušais bojājumus nav pieteicis
1. p. paredzētā laikā vai arī nav pildijis
no komisijas viņam uzliktos pienākumus;

b) ja bojājumi izdarīti pēc ražas no-

vākšanas vai īpašnieka nolaidības dēļ.
ii.

Pārsūdzības par zaudējumu novēr-

tēšanas komisijas vērtējumu iesniedzamas

Zemkopības ministrijas Mežu departa-
mentam 7 dienu laikā pēc zaudējumu no-

vērtēšanas. Vēlāk celtie iebildumi nav

ievērojami. Ja, pārbaudot sūdzību, de-

partaments atrod par nepieciešamu pār-

baudīt apstākļus uz vietas, tad pārvēr-

tēšanas komisiju ieceļ Mežu departaments.

12.

Ar šo atcelta „Valdības Vēstneša"

1927. gada 213. num. izsludinātā instruk-

cija atlīdzības izmaksai par zaudējumiem,
kādus nodara lauku saimniecībām meža

cūkas un irši.

13.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

1940. g. 30. martā. ■

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

INSTRUKCIJAS

pārgrozījumi lauksaimniecības būv-

niecībai.

(Izdoti saziņā ar iekšlietu ministri, uz

Likuma par būvniecības pārzināšanu [Lik.
kr. 1927. g. 101. un 1939. g. 103.] 16. un

22. pantu pamata.)

Instrukcijas lauksaimniecības būvnie-

cībai („Vald. Vēstn." 1939. g. 164. num.

un „Lauku Pastnieka" 1940. g. 4./7. num.)
2. panta a burta beigās pievienot šādu

6. punktu:

6) putnu kūts

un tā paša panta b burta beigās pievienot

šādu 12. punktu:

12) putnu kūts.

1940. g. 1. aprilī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemturības depart. direktora

vietā P. Grāvis.

NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMI

par ģimnāziju un vidējo arodu skolu gala

pārbaudijumiem un iestāju pārbaudijumiem

Latvijas Universitātē un Jelgavas Lauk-

saimniecības akadēmijā 1939./40. māc.

gadā.

1. Augstskolu iestāju pārbaudijumu ko-

misijas priekšsēdētājs ir skolas direktors,

locekļi: Izglītības ministrijas pārstāvis,

priekšmeta skolotājs un Izglītības ministri-

jas izraudzītais asistents. Pārējo gala

pārbaudijumu komisijas priekšsēdētājs ir

skolas direktors vai viņa vietnieks, locekļi:

priekšmeta skolotājs un direktora izraudzī-

tais asistents. Visi jautājumi pārbaudi-

jumu komisijas sēdēs izlemjami ar absolūto

balsu vairākumu. Balsīm vienlīdzīgi da-

loties, pārsvars tai pusei, kurai balsojis lī-

dzi priekšsēdētājs. Izglītības ministrijas

pārstāvis savus varbūtējos iebildumus liek

noprotokolēt un nekavējoties ziņo par tiem

Skolu departamentam.

Piezīme. Ja direktors māca pārbau-

dījuma priekšmetu, tad augstskolu ie-

stāju pārbaudījumos priekšsēdētājs ir

Izglītības ministrijas pārstāvis, un pie-

aicināms otrs asistents.

2. Pēc rakstu darba iesniegšanas komi-

sija konstatē svītrojumus, labojumus un

neskaidrības un par to atzīmē pašā darbā.

Rakstu darbus skata cauri priekšmeta sko-

lotājs un asistents, un tos novērtē visi ko-

misijas locekļi. Par sekmīgiem rakstu dar-

biem uzskatami tie, kas cenzēti ar galīgo

atzīmi, ne zemāku par 3.

3. Tematus iestāju pārbaudijumu rakstu

darbiem noteic izglītības ministris saziņā

ar Latvijas Universitāti un Jelgavas Lauk-

saimniecības akadēmiju.
4. Tematus aizzīmogotās aploksnēs

Skolu departaments nosūta skolas direk-

toram vai tos nogādā skolās Izglītības mi-

nistiijas pārstāvji.

5. Aploksnes ar tematiem atplēš un te-

matus eksaminandiem pirms pārbaudījuma

sākšanās klasē paziņo skolas direktors ko-

misijas locekļu klātbūtnē. Pirms aplok-

snes atplēšanas komisijas locekļi pārlieci-

nās, vai zīmogs kārtībā, par ko atzīmē pro-

tokolā.

6. Darbi rakstāmi uz loksnēm, kuru

kreisajā augšpusē jābūt skolas zīmoga no-

spiedumam un lapas vidū augšā uzrakstam

ar vidusskolas nosaukumu, aspirantu uz-

vārdu, vārdu un pasta adresi, kā arī fakul-

tātes un nodaļas nosaukumu, ja eksami-

nands vēlas iestāties augstskolā.
7. Rakstveida pārbaudījumiem doda-

mas 4 stundas laika. Pārbaudijumu gaitai

seko un eksaminandus pastāvīgi uzrauga

vismaz divi komisijas locekļi.
Piezīme. Pārbaudijumam brīvrokas

zīmēšanā dodamas 6 stundas laika.

8. Par katru pārbaudijumu rakstāms

protokols.

9. Pārbaudijumu rakstu darbi jāuzrak-
sta viena paņēmienā bez starpbrīžiem.

10. Eksaminandiem nav brīv ņemt līdz
pārbaudijumu telpās nekādus palīglīdzek-
ļus.

11. Pēc rakstu darba pabeigšanas un

nodošanas eksaminandiem tūliņ jāatstāj
telpas. Kas noteiktajā laikā nebeidz savu

darbu, tas to nodod nepabeigtu. Līdz ar

tīrrakstu jāiesniedz ari tā uzmetums.

12. Eksaminandi, kas lieto neatļautus
līdzekļus vai noraksta no citiem, no pār-
baudījuma izslēdzami. No pārbaudījuma iz-

slēgtie eksaminandi pielīdzināmi pārbau-
dijumu neizturējušiem.

13. Par 9., 10., 11. un 12. pantos minē-

tajiem nosacijumiem direktors ziņo eksa-

minandiem pirmā pārbaudijuma sākumā.

14. Pārbaudot mutes vārdiem, jāņem

vērā skolēnu zināšanas un sevišķi viņu

garīgā attīstība, prašana patstāvīgi spriest

un darboties.

15. Pēc katra pārbaudijuma mutes vār-

diem komisija apspriež šī pārbaudijuma un

rakstu darba, ja tāds bijis, rezultātus, no-

teic galīgo atzīmi uz gada un pārbaudijuma

atzīmju pamata un ieraksta šos novēr-

tējumus pārbaudāmo skolēnu sarakstā.

16. Ja priekšmetā nav pārbaudijuma,

tad izsniedzamajā apliecībā jāieraksta atzī-

me, ko skolēns dabūjis šo priekšmetu no-

beidzot.

17. Gala pārbaudijums uzskatams par

izturētu, ja galīgā atzīme visos obligatoris-

kajos priekšmetos nav zemāka par 3.

18. Gala pārbaudijumus. izturējušiem

skolotāju institūtu un 2- un 2,5 gadīgo tech-

nikumu absolventiem izsniedz attiecīgas

apliecības. Gala pārbaudijumus izturēju-

šiem ģimnāziju, komercskolu, 5-gadīgo

technikumu un Liepājas valsts lietišķās

mākslas vidusskolas absolventiem izsniedz

atkarībā no viņu sekmēm gatavības aplie-
cības vai apliecības par attiecīgas mācības

iestādes kursa beigšanu. Gatavības aplie-

cības izsniedz:

1) Ģimnāzijās un komercskolās, ja vidējā

galīgā atzīme priekšmetos, kuros noti-

kuši gala pārbaudījumi,' nav zemāka

par 3,5.

2) 5-gadīgos technikumos un Liepājas

valsts lietišķās mākslas vidusskolā, ja

vidējā atzīme kā vispārīgās izglītības

priekšmetu grupā, tā arī speciālo

priekšmetu grupā nav zemāka par 3,5.

Vispārīgās izglītības priekšmetu gru-

pā ietilpst latviešu valoda, pirmā jaunā

valoda, vēsture, algebra, ģeometrija,

trigonometrija un fizika; technikumu

pasta un telegrāfa nodaļā bez tam

vēl ģeogrāfijā.

Speciālo priekšmetu grupa ieskaitāmi

šādi priekšmeti:

a) teclīnikumu būvniecības nodaļas ēku

nozarei: materiālu pretestība, b'ūv-

māci'ba, dzelzsbetons, ēku iekārta,

arķitekturas formas, zīmēšana, ēku

'projekti un darbnīcu prakse;

b) technikumu būvniecības nodaļas ceļu

nozarei: materiālu pretestība, būv-

mācība, dzelzsbetons, ģeodēzija, ze-

mes darbi um ceļi, dzelzsceļi, tilti,

ūdensceļi un būves un darbnīca

prakse;

c) tecnnikumu mechanikas nodaļai: ma-

teriālu pretestība, mašīnu elementi,
tvaika katli, ceļamās mašīnas un

- sūkņi, tvaika mašīnas, iekšdegu dzi-

nēji, rotācijas mašīnas, elektrotech-

nilka un darbnīcu prakse;

d) teclīnikumu e'lektrotechnikas noda-

ļas stiprās strāvas nozarei: materiā-

lu pretestība, spēka mašīnas, elek-

trotechnikas pamati, elektriskās ma-

šīnas un aparāti, elektrības centrāles,
elektrības tīkli, elektriskā apgaismo-
šana un instalācija, elektrības tech-

niskā izmantošana un darbnīca

prakse;

e) techmkumu e'lektrotechnikas nodaļas
vājstrāvas nozarei: materiālu pre-

testība, spēka mašīnas, elektro-

technikas pamati, elektrības tīkli,
elektriskā apgaismošana un instalā-

cija, telegrafija un telefonija, elek-

triskā signalizācija, radioteelmika,
telefonu centrāles un darbnīcu

prakse;

f) teclīnikumu ķimijas nodaļai: neorga-
niskā ķimija, organiskā ķīmija, analī-

tiskā ķirmja, mašīnu mācība, barīb is,
un baudvieiu technoloģija, tauku un'
eļļas technoiogija, krāsošanas un ba-

lināšanas technoiogija, neorganiskās

ķimijas technoiogija un projekti;
g) technikumu kulturtechnikas nodaļai:

hidraulika, ģeodēzija, zemes mācība,

pļavkopība un purvu kultūra, kūdrā-

ju mācība, meliorācija, zemes darbi,

ceļi un tilti un upju regulēšana;
h) technikumu pasta un telegrāfa no-

daļai: telefona un radio ekspluatā-

cijas noteikumi, pasta ekspluatācijas

noteikumi, telegrāfa ekspluatācijas
noteikumi un praktiskie darbi tele-

grafijā;

i) Liepājas valsts lietišķās mākslas

vidusskolā: mākslas vēsture, zīmē-

šana, stilu mācība, kompozīcija, pro-

jekciju mācība, technoloģija un

darbnīcu prakse.

Pārējie_ šo mācības iestāžu absolventi,
kas izturējuši gala pārbaudījumus, saņem

apliecības par mācības iestādes kursa beig-

šanu.

Komercskolu un technikumu absolven-
tiem izsniedzamas gatavības apliecības usi

apliecības par kursa beigšanu tikai tādā

gadijumā, ja viņi ieguvuši bez šo skolu mā-

cību plānos paredzētās darbnīcu prakses
vēl attiecīgu praksi savā arodā; komerc-
skolās un technikumu, .pasta un telegrāfa

nodaļā ne mazāk par 3 mēnešiem, tech-
nikumu pārējās nodaļās ne mazāk par 8

mēnešiem.

Par gatavības apliecības vai apliecības

izsniegšanu lemj pedagogu konference.
Pedagogu konferences lēmums stājas spē-

kā, ja skolu departaments to apstiprina.

19. Pēc gala pārbaudi jumu pabeigšanas

skolas direktors iesūta Skolu departamen-
tam: 1) pārbaudijumu rakstu darbus (tīr-
rakstus un -uzmetumus), atskaitot tos, kas

nosūtīti Latvijas Universitātei vai Jelgavas

Lauksaimniecības akadēmijai, 2) visu pār-

baudījumu protokolus, 3) pārskatu par

pārbaudījumiem, 4) pārbaudīto skolēnu sa-

rakstu ar gala pārbaudijumu un galīgajā n

atzīmēm, 5) direktora un skolotāju parak-

stītās apliecības un to dublikātus, 6) sa-

rakstu par skolēniem, kas piedalījušies

augstskolu iestāju pārbaudījumos, līdz ar

kvitēta par Ls 8,50 pārbaudijumu naudas

iemaksu Latvijas Bankā Skolu departa-

menta speciālo līdzekļu kontā Nr. 644.

20. Apliecībām pieliek skolas un Skola

departamenta zīmogu, un tās paraksta ari

Skolu departamenta pārstāvis.

21. Atsevišķos gadījumos, ar Skolu de-

partamenta atļauju, var izsniegt gatavības

apliecības un apliecības par ģimnāzijas vai

vidējās arodskolas beigšanu arī bez pār-

baudijumiem uz gada atzīmju pamata.

22. Attiecīgās vidusskolas direktors no-

sūta pēc piederības La'tvijas Universitātei
vai Jelgavas Lauksaimniecības akadēmijai
līdz š. g. 12. jūnijam to aspirantu sarakstu,
kam viši iestāju .pārbaudijumu darbi no-

vērtēti ar atzīmi, ne zemāku par 3, pievie-

nojot pašus darbus (tīrrakstus un uzme-

tumus), skolas sastādītās aspirantu rakstu-

rojuma -loksnes un Latvijas Bankas vai tās

nodaļas kvītes par Latvijas Universitātes

tek. rēķ. Nr. 3217 resp. Jelgavas Lauk-

saimniecības akadēmijas tek. rēķ. Nr. 894

iemaksātiem Ls 3,50 reģistrācijas nauda;

par katru aspirantu.
'

23. Latvijas Universitāte vai Jelgavas
Lauksaimniecības akadēmija novērtē sa-

ņemtos darbus un no aspirantiem konkursa

kārtībā izrauga kandidātus uzņemšanai at-

tiecīgajā fakultātē, par konkursa rezultā-

tiem paziņojot aspirantiem.

24. Maza aspirantu skaita vai citu ap-

stākļu dēļ Skolu departaments var augst-

skolas iestāju pārbaudījumus pie dažām

vidusskolām neiekārtot, bet šo skolu ab-

solventiem atļaut augstskolu iestāju pār-

baudījumus turēt Izglītības ministrijas pār-

baudījumu komisijā vai kādā citā vidus-

skolā, kur šādi pārbaudījumi notiek.

Vidusskolās, kurās nenotiek augstskola

iestāju pārbaudījumi, rakstveida gala pār-

baudījumi noturami saskaņā ar iepriekšējos

pantos ievietotajiem norādījumiem laikā

un kārtībā, kas paredzēti augstskolu iestāju

pārbaudījumiem (izņemot grāmatvedību ko-

mercskolās). Arī šādos gadijumos Izglītības

ministrijas pārstāvis ir komisijas loceklis.

Piez ī m e. Teclmikumu absolventiem,

kas vēlas iestāties Jelgavas Lauksaim-

niecības akadēmijā, jāiztur kontroles

pārbaudijumls dabas zinībās 1940. gada

10. maijā īpašā pārbaudījumu komisijā

Izglītības ministrijā.

Rīgā, 1940. g. 2. aprīlī. A-530.

Izglītības mlnistris J. A u š kā p s.

Skolu departam. direktors J. Celms.

Cenu inspektora rīkojums
par ķieģeļu cenām.

1. Nosaku Jelgavas pilsētas administra-

tīvās un Jelgavas apriņķa Kalnciema, Val-

gundes, Teteles un Vecsvirlaukas pagastu
robežās esošās fabrikās ražotiem paras-

tiem mūra ķieģeļiem šādas maksimālās

pārdošanas cenas par 1000 gabaliem: fab-

riku krautuvēs Ls 42,—, bet Rīgā, Jelgavā
un Dubultos franko krasts Ls 50,—.

Piezīme. Pārējās vietās pārdošanas
cenai atļauts pieskaitīt faktiskos pār-

vadāšanas izdevumus pēc pašizmaksas.
2. Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu

paredzēta Likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g. 8. ap-

rīlī un atvieto cenu inspektora 1938. g.

20. apriļa rīkojumu par ķieģeļu cenām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 88. num.) un 1938.

gada 6. maija papildinājumu pie šī rīkojuma

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 100. num.).
Pamats: Likums par cenu inspek-

toru Lik. kr. 1934. g. 302. num.

Rīgā, 1940. g. 3. aprīlī.

Cenu inspektors A. E1 per s.

74. num., trešdien, 1940. g. 3. aprih"Valdības Vēstnesis2



PAZIŅOJUMS.

Malmutas T
arta lēmumu

'
aPsti Gribolvas-Brangovas meliorācijas sabiedribas

mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorS
sab edrihā n?r h H J?-? a aPstl Prināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakst.tie lauku nekustamas

ar to saistīto izdevumu samaksā
meUOraCljas sabiedr'ba par biedriem ar p.enakumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un

Līdz ar projekat ap st iprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas

mantas īpašnieki ieskaitīti miētā melioracijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un

ar to saistīto izdevumu samaksā.

74. num., trešdien, 1940. g. 3. aprilī Valdības Vēstnesis
3

kārtas
Dalībnieka Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri
Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

u

īpašuma

tiesību

piederošo vai projekta, balsu

'o.

Ē

vārds un uzvārds viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

4.

u p a.

Armušku sādžas viensēta

pēc
mērnie-

pēc
zemes

Kāda pagasta

atrodas mājas

no kuras

aprēķina
skaits,
saskaņā

z

>• 2. ;

apzīmējums

3.

1. g r

īpašniece

cības

plāniem

5.

9

grāmatu
reģistra

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

ar

mel. sab.

statūtiem

1.

2.

Alida Juliāna m. Svilāns, dzim. Rozenmillers
Kārlis Andreia d. Broks

.

Staņislavs Andreja d. Broks

6.

28570 Varakļānu pagastā

8.

342,—

9.

6

3.
īpašnieks Lazdinieku sādžas viens. 19 9180

yy 11 258 — 5

4. Augusts Andnva d. Svilāns.
>> j> >)

20 9179
11 1 7

252
— 5

5. Donats Staņislava d. Stalidzans
" >;

n
21 9177

7 t 77
913,— 18

6.

9.

Konstantins Antona d. Ikauniks

Staņislavs Kārla d. Broks

Jezups Jāņa d. Zeps. .
.

Pēteris Antona d. Sluka

>> >j

Krūmiņi
Kārkliņi

Strautiņi

Grāviņi
Liepkalni

Brangava
Sausiņi
Mednieki

22

6F

8F

5F

29064

8939

8518

8560

tf

77

y y

77

11

M

ff

11

1257,—
936 —

480,—

1199,—

25

18

9

23

10.

11.

12.

13.

Staņislavs Izidora d. Strods.

Heinrichs Pētera d. Platais.

Jānis Donata d. Strods. . ,
Francis Pētera d. Strods-Mediniks. .

9F

10F

4F

11F

12F

9794

8942

9005

9032
9001

77

77

77

77

17

11

11

1 7

662,—

777,—
547 —

862 —

445,—

491,—

593,—
286,—

13

15

10

17

8

14. Jonis Ignata d. Brišks . . . Piegriezums 2F 8949

11 11

9

15. Jānis Jeduša d. Strods. . . Jaunzemi 13F 8897
7 7 11

11

5
16. Antons Pētera d. Urka. . Piegriezums 1F 9040

77 11

17. Albins Kārla d. Naglis.
.

. . Dekšāru sādžas viensēta 47a 31103
w 1

160,
—

3

18. Stepans Jāna d. Trokša
... 46a 31102 160,— 3

19. Antons Augusta d. Trokša .
. 45a 31101 309,

— 6

8
20. Dominiks Jāna d. Savickis

.... Vīksnu kalns 14F 9004 434,—

21. Antons Jāna d. Ikovniks.
.

. , Dekšāru sādžas viensēta 18, 21 14285 685 —
13

22. Eduards Staņislava d. Latkovskis .
.

.
"

38a 31095 377,— 7

23. Konstantins Pētera d. Latkovskis
1t 77 ļļ 37b 30800 297,— 5

24, Donats Jura d. Eriņš 39/70
jd. d., Anna Augusta m. Latkovskis

.2I /70
id. d., Rozālija Andreja m. Latkovskis io/70 id. d īpašnieki

11 17 i>
39a 31096

7 7 ļ »
194,— 3

25. Staņislavs Jezupa d. Borbals ' īpašnieks Ceļmala 15F 9600 7 1 ļļ 468,— 9
26. Staņislavs Geduša d. Solozemniks

11
Bērzvārti 484F 15836

7 7
114,— 2

27. Rēzeknes apr. pašvaldība īpašniece Jaunsaimniecība 16F 16309 J 7 7 1

171- 3
28. Staņislavs Staņislava d. Opolais 6/7 un Mora Jāņa m. Opolais, -

dzim. Broks 1 '7
'

īpašnieki Dekšāru sādžas viensēta i ,,-: t2 , 31063 822 — ii ;16

29. Jezups Pastors Ieguvējs Amatnieku gab. 485F —; msf9āW. 1 jM 1: i

30. Ādams Osipa d. Justs īpašnieks Stivku sādžas viensēta 18 3785 | .27ā/r—.. • 5

31. Francis Naglis
it 11 11 ii 11

12 32267 ■ 1**3 i> ■ 0 160,— 3

32. Augusts Ladusa d. Strods
. } » 11 11 M »> 11, 31 20608

7 1 J J
171- 3

33. Osips Laduša d. Strods
> j 1 1 77 11 4 3771

77 J J
136, —

2

34. Jānis Augusta d. Latkovskis
j >

Dekšāru sādžas viensēta 7a 31068
7 1 J J

125, — 2

35. Staņislavs Jezupa d. Latkovskis 3 /7,
Tekla Jezupa m. Latkovskis '/7,

Agnese Jezupa m. Latkovskis l/T,
Konstance Jezupa m. Lat-

īpašniekikovskis i/7
un Marija Pētera m. Latkovskis >/

7 jj ī? 5»
8a 31069

77 j y
136,— 2

36. īpašnieks 11 17 17
9a 31070

1 7 j ī 239,— 4

37. Pēters, Jāzeps, Francis, Kārlis, Alberts un Tekla Antona bērni

īpašniekiLocani un Helēna Franča m. Locans dz. Čačs līdzīgās daļās. 77 77 yy
10a 31071

77 u
125 — 2

38. īpašnieks 11 yy yy
54a 31110

77 JJ
252

—
5

39. Pēters, Aloizs un Polikarps Antona d. Garanči īpašnieki Stivku sādžas viens. 3 3770 7J J j
205 —

4

40. īpašnieks 77 77 yy 2 12361
17 JJ 80,— 1

41. Dekšāru sādžas viensēta 11a 31072
17 J J

171- 3

42. Leons 10/49 un Jezups '6/ 49,
Pāvila d. d. Broks un Aleksandrs, Jānis,

Pēteris, Broņislava, Jūlija, Monika un Anna Jāņa b. b. Broki,
īpašnieki

\

182 —

77 77 yj
12a 31073

11
3

43. īpašnieks 77 77 77
35a 31094

11 252,— 5

44.

Donats Antona d. Broks 1/2 un Jēzups Donata d. Broks >/2 . . .

Ieguvējs Madžuju sādžas viensēta 1 —

17 286,— 5

45. īpašnieki Dekšāru sādžas viensēta 34a 31093
11

239,— 4

46. īpašnieks 77 11 JJ
37a 30800

17
91 — 1

47. Kazimirs Antona d. Latkovskis i4/28 ,
Aleksandrs Aleksandra d.

Latkovskis 5/ 28,
Konstantins Aleksandra d. Latkovskis 5/ 28 ,

Marija Aleksandra m. Latkovskis 2/28
un Antoniņa Aleksandra m.

īpašnieki 14a 31075 136 —
2

77 71 17 1 7

48.

49.

īpašnieks

Ieguvējs

11 17 yy

Madžuļu sādžas viensēta

15a

2

31076
77

11

148,—

502, —

2

10

50. Pēteris Aleksandra d. Latkovskis 3/7 , Jēzups Aleksandra d. Lat-

kovskis 3/7 ,
Antoniņa Donata m. Latkovska, dz. Broks '/ 7 . īpašnieki Dekšāru sādžas viensēta I3a 31074

11
148,— 2

51. Antons Jura d. Latkovskis un Aleksandrs Antona d. Latkovskis,
16a 31077 91

— 1

52.
īpašnieks

>? ■ jj jj

>j jj JJ
19a

17a

31079

31078

11 57,-
57-

1

53.
JJ JJ >J 11

54. Antons Geduša d. Locans 1/3, Kārlis Antona d. Locans 1/3, un Aloizs

īpašnieki

JJ

Īpašnieks
īpašnieki
īpašnieks

20a 31080
11

252— , 5

55.

56.

57.

58.

Antons Ādama d. Cakuls J/9,
un Gertruda Augusta m. Locans 2/9

Jezups Antona d.Samiņš'un Staņislavs Antona d.Samiņs ....

jj ;> jj

JJ JJ IJ

Molnieku sādžas viens.

?j jj jj

22a

1

23, 23a

4, 4a

2, 2a

31081

31062

14730

14711

14709

tl

11

17

71

J J

228
—

91-

514,—

297,—
289

—

4

1

10

5

5

59.
jī

Ieguvēji
īpašnieks

■ Madžuļu sādžas viens. 3 —

11
252,— 5

60. Molnieku sādžas viens. 9a 14716
11 205 — 4

61.
jj jj jj

8a 14715
11

228,— 4

62. 5a 14712
s

>' 297,— 5

63.

64. Donata
Tekla Aloiza m. Konstantins, Jānis,

Jura Andreja d.Madžuļa mantin. un Aloizs Gruduls

1 7

īpašnieki
JJ i 1 JJ

6a 14713
11

275,— 5

Ieguvēji
īpašnieks

Madžuļu sādžas viens. 4 —

11
536,— 10

65. Molnieku sādžas viens. 20 14727
11 593,— 11

66.

67.

īpašnieki

īpašnieks

īpašnieki

īpašnieki 1
īpašnieks

jj jj jj
3, 3a 14710

11 J>
449 — 8

j» jj jj
7a 14714

11 J l
568 —

11

68.

69.

70.
Veronika, Broņislava un Vladislava tetera u. u.

>t »i

11 11 ii

ii 11 11

16a

18a

19a

14723

14725

14726

11

11

11

Jl

II

JJ

514,—

320 —

320 —

10

6

6

71.

72.

jj jj * i
17a 14724

11 li
239,— 4

jj
ii i> ji

13a 14720
11 11 " N

216
—

4

73.

74.
& .zidora n, Bernans m Oelena

īpašnieces " rt ii 11
22 14729

li- JJ
252,— 5

.

īpašniece jj jj ji
1. 14708

ii ji 1552,— 31

75.



Valdības Vēstnesis 74. ntim., trešdien, 1940. g. 3. aprili4

1 -
Darbu Dalīb-

3
-«-»
Eā

Dalībniekam
Maju numuri izmaksa pēc

projekta,

nieku
baisu

KS
32

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka
piederošo vai Kādā pagastā no kuras skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiemNum.

pēc
īpašuma

tiesību

apzīmējums

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

1. 2.
3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

76. Jezups Viktora d. Sprudžs 2/7,
Lukašs Viktora d. Sprudžs 2/7 ,

Matilde Viktora m. Sprudžs »/7,
Gertruda Viktora m. Sprudžs-

Jezupovs i/7 un Virginija Viktora m. Sprudžs 1/7 īpašnieki Madžuļu sādžas viens. 7 21120 Vidsmuižas pagastā 798 — 15

77. Antons Jēkaba d. Sprudžs 2/5, Jezups Jura d. Sproģis 2/5 un Augusts
e 21121 422,— 8

>> >> <>
0 11 tt

78. Konstantins Alekseja d. Zeimulis '/8,
Donats, Izidors, Vaclavs,

Jevgeņija, Broņislava, Paulina Aloiza b. b. Zeimuli un Gelena

6a

2a

10

21119

21115

21123

228 — 4

79.

80.

īpašnieks
>? >> "

II 11 "

tt tt tt

11 tt

it
"

11 i'

297,—

627,—

5

12

81. Agnese Jāna m. Opolais, dzim. Naglis 1/7. Broņislavs Jezupa d.

Opolais 5/28,
Ludvigs Jezupa d. Opolais 5/28, Lucijans Jezupa d.

82.

Opolais 5/28, Staņislavs Jezupa d. Opolais s/as, Tekle Jezupa m.

īpašnieki

īpašnieks
11 tt it

Madžuļu sādž. viens.

11

12

21124

21125
11 ti

tt 11

673,—

457,—

13

9

83. Anna Antona m. Upenieks >/ 7> Helēna Jāzepa m. Upenieks >/7,

īpašnieki 13 21126 891,— 17
Jānis Jāzepa d. Upenieks 5/,4

un Aloizs Jāzepa d. Upenieks s/ 14 11 ' II »
ti 11

84. Francis Jura d. Sondors-Sprudžs 3/7,
Staņislavs Jura d. Sprudžs 3/7

»» 'ī tt II
15 21128

tt
11

1142,—
286 —

309,—

536 —

22

85. īpašnieks Bernānu II sādž. viens. 10b 11493
11 11

5

86.
Lēcu mājas — 32158

tt
tt

0

10
87. Kārlis Antona d.Bečs 1/2 un Ksaverija Andriva m.Bečs, dz.Sluka 1/2 īpašnieki Radžu mājas — 32157

ti ti

88. Eduards Trups 6/21 , Jezups Trups 6/21,
Lucians Malnbords 6/2J ,

Anastasija Trups i/21. Broņislava trups 1/21 un Anna MaIn"

Bernānu II sādž. viens. 4, 4a, 4b 457,—
tt tt

9

89. īpašnieks Melngalvju mājas 7b 11513
tt 11

331 — 6

90. Donats Pāvila d. Sloka 5/,4,
Jezups Pāvila d. Sloka 5/l4 ,

Broņislava

32156 216,—Pāvila m. Sloka 2/ 14 un Benedikta Andriva m. Sluka, dz. Broks2/ 14 īpašnieki Namiķu mājas —

11 11
4

91. Izidors Pētera d. Sluka 6
7

un Jadviga Ādama m. Sluka, dzim.

tt Sargu mājas — 32155
tt tt

216, — 4

92.

1

Jons Oduma d. Sprukstans 0,021, Alberts Aloiza d. Sprukstans

0,006, Konstantins Aloiza d. Sprukstans 0,006, Kārlis Aloiza d.

Sprukstans 0,006, Leokadija Aloiza m. Sprukstans 0,003,

Tadeušs Pētera d. Sprukstans 0,083, Eduards Oduma d. Čačs

0,024, Mora Dominika m. Čačs 0,004, Donats Joņa d. Sprukstans
0,045, Bārbala Jāņa m. Sprukstans 0,009, Bārbala Jura m.

Sprukstans 0,009, Staņislavs Jāņa d. Bečs 0,024, Jēzups Jāņa d.

Bečs 0,024, Francis Jāņa d. Bečs 0,024, Ieva Jeduša m.Bečs 0,011,

Jezups Andriva d. Stikans (Stvkons) 0,083, Ignats Pētera d.

Sprukstans 0,017, Donats Pētera d. Sprukstans 0,017, Aloizs

Pētera d. Sprukstans 0,017, Lūcija Pētera m. Sprukstans 0,005,
Mase Pētera m. Sprukstans 0,004, Zuzana Pētera m. Sprukstans
0,004, Aloizs Jēzupa d. Sluka 0,083, Aloizs Antona d. Duda 0;035,

Brigita Augusta m. Duda 0,006, Jons Oduma d. Duda 0,041,

Brigita Andriva m. Sondors 0,021, Ance Andreja m. Buceniks

0,021, Aloizs Augusta d. Bečs 0,022, Eduards Augusta d. Bečs

0,021, Alberts Augusta d. Bečs 0,021, Pēters Jēzupa d. Indans

0; 063, Izidors Oduma d. Opolais 0,041, Salimona Andriva m.

Čaunans 0,014, Andrivs Augusta d. Čaunans 0,027, Salimons

Jakuba d. Opolojs 0,032, Bārbala Jakuba m. Opolojs 0,006,

Marjana Jakuba m. Opolojs 0,003, Odums Ontona d. Duda 0,035,

Brigita Augusta m. Duda 0,006, Francs Oduma d.Čačs 0,048,

V <t«ļrxt

Mora Dominika m. Čačs 0,008
tt Sprukstanu sādž. kopīpaš. 21 27012

11 11
662, — 13

93. Odums Izidora d. Bruzguls īpašnieks Madžuļu sādž. viens. 17 21130
11 11

422, — 8

94.
tt

Broku sādž. viens. 2a 14094
it 11

136 — 2

95. Izidors Augusta d. Vaivods 4/ 7,
Anna Augusta m. Vaivods !/' 7,

Ger- 1
trūde Augusta m. Vaivods >/7 un Jugase Pētera m. Vaivods i/ 7 īpašnieki Sleģīšu mājas 32152

11 11
45 — 1

96. Eduards Donata d. Pastors īpašnieks Dekšāru sādž. viens. 5a 31066 Varakļānu pagastā 228 —
4

97. Francis Staņislava d. Sprudžs
jy

Molnieku sādž. viens. 15a 14722 599 —
11

98. Pavils Pāvila d. Duda
9t n >> 12a 14719 196,— 3

99. Francis Bartula d. Latkovskis
īī II 11 11 11a 14718 196,— 3

100. Jānis Ādama d. Upinieks ' J tt 11 11
10a 14717 203 —

4

101. Eduards Jāna d. Molnieks un Aloizs Jāna d. Molnieks īpašnieki
11 11 }t

14a 14721 230
—

4

102. Jānis Antona d. Zeimuls 1 /
2

un Pēters Jāna d. Zeimuls l ļ 2 īpašnieki Madžuļu sādžas viens. la 21114 Vidsmuižas pagastā 69 — 1
103. Ontons Joņa d. Madžuls-Kalniņš 3/7)

Tekla Jāņa m. Sondors '/ 7,

Barbola Jura m. Madžuls, dzim. Kasalitis 3/,4 un Antonija

Jona m. Madzuls 3/I4 tt tr »» 7t 5a 21118 445— 8
104. Marija Oduma m. Bogdanovs, dz. Molniks '/ 7, Pīters Matīsa d.

Zeimuls 4/21 ,
Vīnes Matisa d. Zeimuls 4/21 ,

Konstantina Matisa

meita Zeimuls >/7,
Veronika Matisa m. Zeimuls i/7 un Broņislavs

Staņislava d. Bogdanovs 4/2 ]
tl tt 17 Jļ 3a 21116 137,—

150,—

195,—

229 —

2
105. Mateiss Pavula d. Zeimuls6/7 un Ieva Jāņa m. Bogdanovs 1 /7 . . .

fj 4a 21117
it 11

3

106. Antons Opuls i, 2 , Jezups Ontona d. Opolais >/
2 tt >ī tf rt 9a 21122

11 11

3
107. Povuls Ondriva d. Čaunans īpašnieks Zeimuļu-Puzaku sādž. viens 33a 28886

tt 11

4

108. Tereza Antona m. Broks x\2 un Veronika Aloiza m. Zeimuls, dzim.
'11 tt

Broks '/ 2 īpašnieki 2a 28855 264 —

390 —

5

109. Tekla Augusta m. Briška, dzim. Bečs īpašniece 15a 28868
tt tt

7

110. Ontons Jura d. Priževoits 5/7,
Helēna Jura m. Priževoits '/ 7 un

11 11

Marta Jura m. Priževoits "
7 īpašnieki

tt jļ
ļf

30a 28883 81-

505,—
1035 —

195
—

345 —

115,—

115,—

161 —

35,—

1

10

20

111. Aloizs Jezupa d. Vaivods īpašnieks
" - it tf

38 28891
11 11

112. Nikodims Pētera d. Vaivods 2/3
un Anastasija Pētera m. Vaivods 1 /

3 īpašnieki 37 28890
tt 11

113. Pēteris Mārtiņa d. Upenieks ' . īpašnieks Liesmiņu mājas 32161
tt tt

114. Terezija Augusta m. Leimans īpašniece Trešdalnieku mājas , 32160
11 11

O

6
0

115. īpašnieks Nometnes mājas 18b 11499
tt •!

116. Ontons Ādama d. Trokša
t j Maldu mājas 19b 18968

II tt L

0

117. Vaclavs Pētera d. Priževoits
j j

Mežnieku mājas 32167
II II Z

3

1
118. Jun's Augusta d. Stikans

11 Mežotņu mājas 32166
It tt

119. Jezups Franča d. Čačs 2/7,
Broņislavs Franča d. Čačs 2/7j Jūlija

Franča m. Čačs '/ 7, Ksaverija Franča m. Čačs >/ 7 un Tekla

II II

Franča m. Čačs 1/7 īpašnieki Lausku mājas — 32163
II 11 264,— 5

Kopā 42809,— 796

XV grupa.

1.

2.

3.

Eduards Staņislava d. Latkovskis

Konstantins Pētera d. Latkovskis ,
īpašnieks

II

'tt

Dekšāru sādžas viens.

" » n

" »» k-'. tt

38a

37b

42, 3

31095

30800

4830

Varakļānu pagastā
11 11

11 11

30,—
30,—

380,—

1

1

7

4.

5.
II

11

ļ >

" >> tt

" tt tt

21

7

31064

14285

31068
11 11

11
11

298,—
210,—

5

4



Piezīme: Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turp-
māk tās uzturot kārtībā.

Rīgā, 1940. g. 28. martā. Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Arķiva 2404. num. Mel. sab. reģ. 773. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2820. lēmums.

1940. g. 30. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

<Lik. kr. 1938. g. 49), atceļu Miķeli M a -

kovski no Latvijas Poļu biedrī-

ba s (Zvviazek Polak6w w Lotvvie) Juch-
niku nodaļas valdes priekšsēdētāja

amata un Heinricbu Beinaroviču no

kasiera amata; viņu vietās ieceļu par val-

des priekšsēdētāju Jāni Laučinovski,

bet par kasieri Broņislavu Vo n ogu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jans o n s.

2872. lēmums.

1940. g. 30. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc

paša lūguma Alfrēdu Skudru no Lat-

viešu veco strēlnieku bēru ka-

ses valdes locekļa amata un ieceļu par

valdes locekļiem Kārli Vītolu un Ro-

bertu J urev i c u.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jansotis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Galvenās lauku nekustamas mantas

vērtēšanas komisijas paziņojums.

Pamatojoties uz Nodokļu likumu 90.

pantu Galvenā lauku nekustamas mantas

vērtēšanas komisija savā š. g. 14. marta

sēdē (212. prot. 29. p.) nolēma tekošā gadā

pārvērtēt atsevišķi no zemes vērtējamos

objektus (rūpniecības iestādes, tirdznie-

cības un izīrējamās dzīvojamās telpas,

ķieģeļu un kaļķu cepļus, nomas laukumus

u. c.) Abrene's, Daugavpils, Jēkab-

pils un Kuldīgas apriņķos. Attiecīgam

pagastu valdēm, kā pirmai instancei, pār-

vērtēšana jāizdara un pārvērtējumu re-

zultāti rakstiski jāpaziņo īpašniekiem vai

vinu pārstāvjiem līdz šī gada 1. augustam

{Nodokļu likumu 117. un 118. p.). Pār-

vērtēšana jāizdara saskaņā ar instrukciju

lauku nekustamas mantas vērtēšanai

{„Vald. Vēstn." 1927. g. 154. num.) un tas

pārgrozījumiem un papildinājumiem

<„Vaid. Vēstn." 1930. g.
174. num.).

Rīgā, 1940. g. 2. aprilī.

Komisijas priekšsēdētājs A. Līdums.

Darbvedis-virstaksators K. Ozoliņš.

Pasta ziņas.

1940. g. martā Rīgā izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
17 vēstules un 41 pastkarte bez adresēm,

uz ārzemēm adresētas 10 neapmaksātas
vai nepilnīgi apmaksātas bandroles, 3 vē-

stules un 1 pastkarte iekšzemes satiksmē

ar svešiem vietu nosaukumiem, 4 vēstules

~Pieprasīšanai pastā", kurām adresāta

vietā uzrādīti dažādi iniciāļi, šifras, burti,

skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.

Galv. pasta priekšn. K. Šēnbergs.

Kaimiņu valstis.

Gandrīz 2/ 3
no Igaunijas tūristiem

- iebraukuši no Latvijas.

Tallina, 2. IV. Igauniju pagājušā ga-

dā apmeklējuši pavisam 88.300 ārzemju tū-

ristu. Lielākā dala no viņiem 53.600

personas nākuši no Latvijas.

Ārzemes.

Itālijā valsts rīcībā savāks dzelzs žogus

un vārtus, Somijā —zelta gredzenus,

bet Vācijā—visus krāsainos metālus.

Roma, 2. IV (Havass). Šodien Muso-

lini vadībā notika Itālijas ministru padomes

sēde, kurā pieņēma svarīgus valsts iekšējo

dzīvi kārtojošus lēmumus. Starp citu no-

lemts noplēst un pārņemt valsts rīcībā vi-

sus dzelzs vārtus un žogus, izņemot tos,

kas pieder baznīcām, Vatikānam un ār-

zemju pārstāvniecībām, un arī tos, kuriem

ir mākslinieciska vai vēsturiska nozīme.

Ministru padome grozija likumu par nāci-

jas organizēšanu un mobilizēšanu kara ga-

dijumā, nosakot, ka civilai mobilizācijai

padotas sabiedriskās iestādes un arī per-

sonas, kuras nesaista militāri pienākumi,

to starpā sievietes un bērni, kas vecāki par

13 gadiem.

Šodien visā Somijā gaisa aizsardzības

spēku pastiprināšanas nolūkos uzsākta

zelta gredzenu vākšanas kampaņa. Ban-

kas un dažādas valsts iestādes pilnvarotas

saņemt no ziedotājiem laulības un arī citus

zelta gredzenus. Katrs ziedotājs saņem

pretim dzelzs gredzenu.

B e r 1 ī ne, 2. IV. Vācijas iedzīvotāji

turpina ziedot krāsainos metālus valsts

aizsardzībai. Panākumi pārsteidz pat op-

timistus. To vislabāk var redzēt no vara,

misiņa un citu metāla priekšmetu grēdām

pieņemšanas vietās, kur nepārtrauktā plū-

dumā nāk un iet ziedotāju tūkstoši, līdzne-

sot vecu naudu, svečturus, statujas, trau-

kus u. t. t. Sporta un dziedāšanas biedrī-

bu centrālās iestādes izplata uzsaukumus

ziedot valsts aizsardzībai izcīnītās balvas,

piemiņas nozīmes u. t. t. Cik liela ir pil-

soņu atsaucība, liecina nodotās lietas,

starp kurām gadās arī priekšmeti ar lielu

māksliniecisku vērtību.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 3. aprili, „Burvju flauta" ar

E. Travinš, E. Pakuls, H. Lūsis, E. Pfeifers,
A. PulcinŠ-Karps, O. Blūmbergs, A. Priednieku,

V. Stotu, J. Niedru, A. Kortānu u. c. Pus-

cenas ierob. skaitā. Diriģents L. Blechs.

Ceturtdien, 4. aprilī, galvenā diriģenta

T. Reitera vadībā „Tanheizers" ar A. Vāne,

M. Brechmanis-Štengels, V. Briedis, M. Vētru,

A. Kaktiņu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 5. aprili, operete „Havajas

puķe" ar P. Brīvkalns, E. Pfeifers, B. Kiris,

T. Briltu, V. Leonaiti, R. Pelli u. c.

Sestdien, 6. aprilī, ~Trubadurs".

3. maijā Nacionālās operas solista Alberta

Vernera 25 gadu mākslinieciskās darbības jubilejā

Rosini operā „Seviļjas bārddzinis" mākslinieks

dziedās Figaro partiju.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 3. aprilī, pīkst. 19.30, ar Bertu

Rūmnieks „Vālodzes dziesma".

Ceturtdien, 4. aprilī, pīkst. 19.30, ar

Ž. Katlapu ~Don-Karloss".

Piektdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30, ar L. Šten-

geli „Mīlule".

Sestdien, 6. aprilī, pīkst. 15.30, skolēnu

A. 4. abonementā ar T. Lāci ..Viesturs";

pīkst. 19.30 ar L. Štengeli „Lēdijas Vinder-

mīres vēdeklis".

Svētdien, 7. aprilī, pīkst. 14, „Septiņas

vecmeitas"; pīkst. 19.30, ar O. Uršteinu

„Don-Karloss".

Dailes teātris.

Trešdien, 3. aprilī, pīkst. 19.30, tautas iz-

rādē
~

Jaunaudze".
Ceturtdien, 4. aprili, pīkst. 19.30, „Fausts",

1. un 2. daļas.

Piektdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30, „F a u s t s",
1. un 2. daļas.

Sestdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Ventas dziesma".

Koncerti.

Hertas Lūsis un Māra Vētras koncerts Latv.

Konservatorijā piektdien, 5. aprili. Dziedās Emila

Dārziņa un Fr. Šuberta dziesmas.

Mildas Langenfelds koncerts 8. aprilī, pīkst. 20,

Konservatorijā. Programā latviešu, krievu un

franču kompozitoru darbi. Pie klavierēm

J. Suchovs. Biļetes no Ls I, līdz Ls 4,— pie
Neldnera un Konservatorijā.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Zviedrijas kara ministra runa par

valsts neatkarības sargāšanu.

Stokholma, 3. IV. Vakar Upsalā

Zviedrijas kara ministris Šelds teica runu.

„Tik ilgi, kamēr lielvalstis ierautas bries-

mīgā karā," teica Šelds, „mūsu liktenis pa-

liek neskaidrs; pēkšņi var rasties jaunas

briesmas, kāpēc mums jābūt vienmēr ga-

taviem. Zviedrija ir maza valsts, un

mūsu rīcībā esošie spēki mums neatļauj

ignorēt draudus. Pat ja visas ziemeļval-

stis apvienotos aizsardzības aliansē, stā-

voklis ar to nemainītos. Tāpēc mums va-

jaga savu neatkarību sargāt ar neitralitā-

tes politiku; tā pamatojas uz Zviedrijas

likumīgo tiesību respektēšanu un bezparte-

jisku izturēšanos attiecībā pret visiem

kara vedējiem. Ja mūsu teritorijai uz-

bruks, mēs uzbrucējam pretosimies ar vi-

siem spēkiem, kas mūsu rīcībā."

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 3. aprilī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,70

100 Francijas franku 12,30
100 Bejģijas beigu 91,45—93,45
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,15—290,15
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ce]u aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts Zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

s>/ 2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zimes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacljas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksni*.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners»

74. num., trešdien, 1940. g. 3. aprīlī Valdības Vēstnešu

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

a
-*->

M

s

&
CL

E
3

z

1.

-

Dalībnieka

vārds un uzvārds

2.

Dalībnieka

īpašuma

tiesību

apzīmējums

3.

īpašnieki

īpašnieks

ii

īpašnieki

ii

ii

īpašnieks
īpašnieki
īpašnieks

ii

īpašnieki

īpašniece
īpašnieks

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju i

pēc
mērnie-

cības

plāniem

mmuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

130,—

90, —

100
—

69 —

56,—

95 —

102 —

139 —

118,—

59,—
65 —

306 —

200,—

75,—

40,—

2592,— '

Dalīb-

nieku
balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

9.

2

1

2

1

1

1

2

2

2

1

1

6

4

1

1

46

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Staņislavs jezupa d. Latkovski S 3/ 7,
Tekla jezupa m. Latkovskis ■

7Agnese jezupa m.Latkovskis >/7,
Konstance jezupa m. Lat-

kovskis »/7 , Marija Pētera m. Latkovskis»/,
Peters, Jāzeps Francis, Kārlis, Alberts un Tekla Antona b b

Locām un Helēna Franča m. Locans, dzim. Čačs līdzīgās dalās. .'
Staņislavs Aloiza d. Locans. '

Ādams Geduša d. Locans
Leons 19/ JezU pS ie/49 Pāvila d. Broki, Aleksandrs, Jānis, Bro-

ņislava, Jūlija, Monika, Anna un Pēteris Jāņa b. b. Broki katram
749

Pēteris Aleksandra d. Latkovskis 3/7l jezups Aleksandra d.' Lat-
kovskis -V7) Antoniņa Donata m. Latkovska, dzim Broks «/,

Kazimirs Antona d. Latkovskis i4/28 ,
Aleksandrs Aleksandra d.

Latkovskis 5/2gi Konstantins Aleksandra d. Latkovskis 5/

Marija Aleksandra m. Latkovskis 2/28 un AntoniņaAleksandra rn

Latkovskis 2 !
2$. .

,
Donats Jezupa d. Broks (arī Mačuks)

. .

Antons Jura d. Latkovskis un Aleksandrs Antona d. Latkovskis
Konstantins Antona d. Latkovskis

Donats Antona d. Latkovskis.

Antons Geduša d. Locans >/3)
Kārlis Antona d. Locans '/

3,
un Aloizs

Antona d. Locans W
3 . . . .

Antons Ādama d. Cakuls 7/
d un Gertruda Augusta m. Locans 2/g

Veronika Pētera m. Trokša, dzim. Locans
. .

Izidors Augusta d. Cakuls

4.

Dekšāru sādžas viens.

»» >> ii

»» >> >>

>> ii ii

ii ii ii

ii ii ii

5.

8

10

54

11

12

13

14

15

16

17

19

20

22

23

24

6.

31069

31071

31110

31072

31073

31074

31075

31076

31077

31078

31079

31080

31081

31082

31083

Varakļānu pagastā

ii ii

»> t>

i> ii

•i ii

ii i>

Kopā

Pavisam kopā 45401 — 842



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

16, aprilī, šīs nodaļas atklāta

tiesas, sēdē attaisīs Mārtiņa

Udra_mantojuma līgumu. Mār-

tiņš Udris dzimis 1867. g. 25. jū-

lijā un miris 1937. g. 6. februāri

Lielvārdes pag.

Rīgā, 1940. g. 30. martā.

2476. 1. 11158e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

16. aprilī, šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Krū-

miņa testamentu. Jānis Krū-

miņš dzimis 1880. g. 19. decem-

brī un miris 1939. g. 19. novem-

brī Krimuldas pag.

Rīgā, 1940. g. 30. martā.

2387. 1. 11159e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

16. aprilī, šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Zariņa

testamentu. Jānis Zariņš dzi-

mis 1850. g. 29. septembrī un

miris 1939. g. 15. oktobrī Skrī-

veru ciemā.

Rīgā, 1940. g. 30. martā.

2475. 1. 1116ūe

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. La s man is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

16. aprilī, šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Frīdricha-

Kārļa Zuša testamentu un pa-

pilcliriājumu. Frīdrichs
-

Kārlis

Zutis dzimis 1866. g. 16. aprilī

un miris 1939. g. 15. decembri

Rīgā. .2427.1. 11161e

Rīgā, 1940. g. 30. martā.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

16. aprilī, šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Augusta

Trauciņa testamentu. Augusts

Trauciņš dzimis 1873. g. 6. ok-

tobri (v. st.) un miris 1939. g.

28. jūnijā Bērzaunes pag.

Rīgā, 1940. g. 30. martā.

2469. 1. 11162e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

16. aprilī, šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Augusta

Jūga testamentu. Augusts Jūgs
dzimis 1875. g. 18. janvārī un

miris 1939. g. 9. februārī Valka.

Rīgā, 1940. g. 30. martā.

2459. 1. 11163g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

16. aprilī, šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Zū-

zena testamentu. Jānis Zūzens

dzimis 1873. g. 15. aprilī un mi-

ris 1939. g. 9. septembrī Sku-

jenes pag.

Rīgā, 1940. g. 30. martā.

2439. 1. 11164g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

16. aprilī, šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Brenča Za-

riņa testamentu. Brencis Zariņš

dzimis 1867. g. 6. aprilī (v. st.)

un miris 1939. g. 20. oktobrī

Pļaviņu pag.

Rīgā, 1940.. g. 30. martā.

2453. 1. 11165g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

16. aprilī, šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Kārla Dze-

guzes testamentu. Kārlis Dze-

guze dzimis 1865. g. 15. februā-

rī un miris 1939. g. 28. decembrī

Rāmuļu pag.

Rīgā, 1940. g. 30. marta.

2437. 1. "166g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

__gekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5963. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

28. marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Judite

Krečmers ar firmu „Judite

Krečmers".

Vienpersonīga tirgotajā, 1892.

gada 11. oktobrī Skaistkalnes

pag. dzim. Judite Krečmers,

dzīvo Skrīveru ciemā, Zaula

namā.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g.~2. janvārī. Uzņēmums

maiznīca-konditoreja at-

rodas Skrīveru ciemā, Zaula

namā.

Šīs firmas īpašniece Judite
Krečmers ir arī tirdzniecības

„A" reģistra 4925. num. ierak-

stītās atklātās sabiedrības

„Beno Krečmers un Biedri"

atklātā biedre. 11188g

Rīgā, 1940. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5964. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

30. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājsPinchuss

Lubockis ar firmu „P. Luboc-

kis, Rīgā".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1908.

gada 15. aprilī Rēzeknē dzim.

Pinchuss Lubockis, dzīvo Rīgā,

Marijas ielā 35, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 15. jūlijā. Uzņēmumi,

kuru darbības nozares ir:

1) vairuma tirdzniecība ar naf-

tas produktiem un kabatas ba-

terijām un 2) ceļojošs aģents

(būvmateriāli), atrodas Rīgā,
Marijas ielā 35, 9. dz. 11190g

Rīgā, 1940. g. 30. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Vīnu un šampaniešu

rūpniecība „Brāļi Lūciņi" (Rīgā,
Brīvības ielā 95/97) ierakstītās

atklātas sabiedrības reģistra

7. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesne-

ša 1940. g. 29. marta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sabiedrības atklātais biedris

Eduards Lūciņš no 1940. gada
20. marta dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 89, 4. dz. 11189g
Rīgā, 1940. g. 29. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs H. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Latbrit"
Ch. Gasels" (Rīgā, Vaļņu ielā
19) reģistra 405. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1940. g. 29. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) 1939.
g. 23. decembrī miris

firmas „Latbrit" Ch. Gasels"

īpašnieks Chanons Gasels.
2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1940. g. 5. janvāra lēmumu par

mir. Chanona Gasela mantoju-
ma masas aizgādni iecelta 1892.

gadā Rēzeknē dzim. Sara Ga-

selis, dzīvo Rīgā, Tērbatas
iela 50, 5. dz. un saskaņā ar tās

pašas tiesas 1940. g. 1. marta

lēmumu viņai atļauts turpināt
min. mantojuma masas vārdā

firmu „Latbrit" Ch. Gasels".

Rīga, 1940. g. 29. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „W. Kymmel, K/S"

(Rīga, Lāčplēša ielā 83/85) ie-

rakstītas komanditsabiedrības

reģistra 670. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1940. g. 29. marta

lēmuma pamata, ierakstīts, ka,

saskaņā ar paziņojumu:
1) Šīs sab. personīgi atbildī-

gais biedris Vladimirs Kimme-

l;s (Kymmel)_no 1939. g. 15. de-
cembra ir Vācijas pilsonis. No
1939. g. 5. decembra Vladimirs

Kimmelis (Kymmel) dzīvo Rī-

ga, Palasta ielā 3, 4. dz.;
2) Margrieta Kimmels kā

pilnvarniece ar 1939. g. 10. no-

vembri šīs firmas dienestā
vairs neatrodas. 11182g

Rīga, 1940. g. 29. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „H. Aizen-

štats" (Rīgā, Brīvības ielā 172)
reģistra 1352. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 2. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1940. gadam Jo-
selis Aizenštats. 11193g

Rīga, 1940. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Baltica"

Oto Izaks" (Rīga, Matīsa iela

119) reģistra 1904. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

28. marta lēmuma pamata:

1) ierakstīts: a) Ar iekšlietu

ministra biedra 1940. g. 27. feb-

ruāra lēmumu, šis firmas īpaš-

niekam Oto Izakam atļauts

saukties uzvārdā „Svelme";

b) Saskaņā ar paziņojumu, min.

firmas īpašnieks Oto Svelme

no 1935. gada 15. februāra dzīvo

Rīgā, Ādmiņu ielā 11, 21. dz.;

2) ierakstīta šāda grozīta

firma: „Baltica" Oto Svelme".

Rīgā, 1940. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „K/S Viiipsons, Riške

un Biedri" ierakstītās komandit-

sabiedrības reģistra 2767. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

28. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, saskaņā ar pazi-

ņojumu:

1) Šīs sab. personīgi atbildī-

gais biedris Pēteris Riške no

1940. g. 22. marta dzīvo Rīgā,

Gertrūdes ielā 63, 14. dz.;

2) Šīs sab. mājoklis un uzņē-
mums ķimiski-techniska la-

boratorija 1940. g. 23. martā

pārvietoti Lāčplēša ielā 58,

Rīgā, 11185g

Rīgā, 1940. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3729. num. ierakstītā firma

„Koku tirdzniecība Izraels Ša-

piro" (Rīgā, Dzirnavu ielā 2,
1. dz.), uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 30. marta lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās īpašnieka Izraēla
Šapiro maksātnespēja ar Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
1940. g. 5. marta lēmumu atzīta

par vienkāršu bankrotu, viņa
konkursu nolemts slēgt un, sa-

skaņā ar Tirdzniecības procesa

(ik. 529. p. 2. daļas nosacīju-
miem, viņš zaudējis tiesību tir-

goties. 11187g

Rīgā, 1940. g. 30. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Keifmanis

Voitinskis" (Rīgā, Marijas ielā
25, 10. dz.) reģistra 3962. fo-

lija, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 29. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:
Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare no 1940. g. 20. mar-

ta ir manufaktūras tirdzniecība.

Rīgā, 1940'. g. 29. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „M. Michelsons un ī.

Levins" (Rīga, Peldu ielā 34)
ierakstītas atklātas sabiedrības

reģistra 5330. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1940. g. 29. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņaar paziņojumu, šīs
sab. atklātie biedri dzīvo:
1) Mozus Michelsons no 1939.

g.
28.

_
novembra Rīgā, Blaumaņa

iela 15, 14. dz. un 2) Ida Lē-
vins n0_1940. g. 4. marta Rīgā,
Valdemāra iela 77, 47. dz.

Rīgā, 1940. g. 29. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī
ierakstītas firmas „Fetinija Ti-

mofejevs" (Rīgā, M. Kalnu ielā

15, 13. dz.) reģistra 5562. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
29. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Šīs firmas īpašniece Fetinija
Timofejevs 1940. _g. 29. februārī

iestājusies laulība ar Polijas
pilsoni un vīra uzvārdā saucas

Žorovs. 11183g
Rīga, 1940. g. 29. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-
gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Galvaspilsētas Rīgas pra-
sības par Ls 123,75 piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabalt. sēžu zale

pārdos l.publ. izsole no Martai,

Albertam, Jūlei, Teklai, Annai

un Antonam Vanagiem piede-

roša Teklas Vanags
6Ae_ dom.

daļas nekustama īpašuma, kas

atrodas Līvānu pag. Mazos

Aizpuriešos, ierakstīts zemes

grāmatas 22422. num. nodali-

jumā un sastāv no 7. viensētas,

9,138 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 560,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

7,31 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļa?

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 27. martā.

689. g. 10798i

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r_-
viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz ' Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Maltas krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 1500,—

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mir. Michaila Alek-
sandra d. Zagorska nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ružinas pag. Vec-Ružinas

sādžas robežās un sastāv:

a) no tiesībām uz '/«. daļu

8599. nodalijumāierakstītā kop-

īpašuma zemes viensētā, sastā-

vošā no zemes gabaliem: 43.

num. 9,300 ha platībā un 44.

num., 39,040 ha platībā;

b) no tiesībām uz
3 /so. daļām

8598. nodalijumāierakstītā kop-
īpašuma gabalā, kura platība

28,792 ha un

c) no tiesībām zemesgrāma-
tas 8596. nodalijumā ierakstītā

kopīpašuma 40. num. gabalā,

0,480 ha platībā, uz kuru skai-
tās 83 kopīpašnieki, bet daļas
nav norādītas;

d) no tiesībām zemesgrāma-
tas 8597. nodalijumā ierakstīta

kopīpašuma 41. num. gabalā,

0,514 ha platībā, uz kuru skai-
tās 85 kopīpašnieki, bet daļas
nav norādītas;

2) visa kopīpašuma izsoles

vērtība, kas apzīmēts ar „a"
ir Ls 4580,—, bet pārdodamā

'/«. Ls 111,70, apzīmētā ar

„b" visa īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 900,—, bet pār-
dodamās 3 /se. daļas —Ls 31,40,

apzīmētā ar „c" visa kopīpa-
šuma vērtība ir Ls 10,—, bet

pārdodamās daļas, noapaļojot

Ls 1,—, apzīmētais ar „d"
kopīpašums kapsēta novēr-

tēts kopā, ar pārējiem kopīpa-
šumiem.

Visu pārdodamo daļu aprā-
dītos kopīpašumos izsoles kop-
vērtība ir Ls 144,10;

3) tam nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

14,41 drošības raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms' izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Rēzeknē, 1940. g. 20. martā.

314. 1. 10845g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

lesnieguši uzvārdu maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Edvins-Ādams Alba-Albinš,
dzim. 1906. g. 12. sept. Rīgā, ar

sievu Annu, dzim. Zalcmanis,
dzim. 1909. g. 14. febr. Kuldīgā,
un bērniem: Alfrēdu, dzim.
1936. g. 9. sept. Kuldīgā, un

Ritu-Olgu, dzim. 1937. g. 23. nov.

Kuldīgā, dzīvo Snēpeles pag.

Amatniekos,
_

veļas
_

turpmāk

saukties uzvārda ~Albinš";

2) Pēteris Alps-Luks (Alpu-

Lūks-Luks), dzim. 1908. g.

26. jūl. Nīcas pag., ar sievu

Lību-Matildi, dzim. Neilands,

dzim. 1902. g. 11. dec. (pase

10. dec.) Pērkones pag., un

bērniem: Visvaldi-Jani, dzim.

1929. g. ■ 12. maija Grobiņas

pag.. Dzidru - Valiju, dzim.

1933. g. 17. marta Grobiņas

pag., dzīvo Grobiņas pag. Ga-

liņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Alps";

3) KriŠiānis Antinišķis - Anto-

niškis, dzim. 1879. g. 28. dec.

Lietuvā, ar sievu Vilhelmini-

Lavizi, dzim. Pods, dz. 1889. g.

9. dec. (pasē Sesavas pag.),

un dēlu Arvīdu-Arturu,_ dzim.

1932. g. 13. sept. Jelgavā, dzīvo

Ozolnieku
_

pag. Bemberos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

~Zeltiņš";

4) Vitolds Batarevskis-Bata-

rovskis, dzim. 1914. g. 5. dec.

Kaunatas pag., dzīvo Kabiles

pag. Dravās, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ..Dzintars";

5) Jānis Desjatniks, dzim.

1906. g. 7. maija Sakstagala

pag., ar sievu Helēnu, dzim.

Tarvids, dzim. 1911. g. 26. febr.

(pasē 13. febr.) Silajāņu

pag., un bērniem: Eduardu,

dzim. 1932. g. 30. okt. Rīgā,

Eriku-Elzu, dzim. 1934. g.

15. dec. Rīgā, un Valentīnu,

dzim. 1938. g, 28. .apr. Rīgā*
dzīvo Rīgā, Alberta ielā 13,
70. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ..Desmitnieks":
6) Voldemārs-Volerats (pasē

Vollerāts) Doikants - Dov-

kants, dzim. 1906. g. 14. okt.

Ezeres pag., ar sievu Mariju,

dzim. Sīlis, dzim. 190,6. g.

26. janv. Cieceres pag., un

meituJlildu-Melitu, dz. 1930. g.

10. jul. Saldū, dzīvo Saldū,

Avotu ielā 4, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Draviņš";

7) Žanis (pasē Jeonots) -

Fridrichs-Augusts Embērs, dz.

l9. okt.., un sievu Jūliju
(pase Jule) - Almu, dzim.
Brancis, dzim. 1908. g. 29. martā

(pase 30. martā Bērzmuižas
pag.), un bērniem: Alīdu-Veltu,
dzim. 1929. g. 22. sept., Oskaru,

dzim. 1932. g. 16. jūn. Rīgā,
dzīvo Zālītes pag. Rubeņos,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Are";

8) Jānis Erdmanis, dz. 1899. g.
12. jul. Katlakalna pag., ar

sievu Emīliju, dzim. Jursons

dzim. 1895. g; 2. jūl. Sausnējas
pag., un bērniem: Birutu, dzim.
1923. g. 12. dec. Rīgā, un

Imantu-Martinu, dzim. 1928. g.

22. sept. Daugavpilī, dzīvo
Daugavpilī, Raiņa ielā 60, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā

~Eglajs";

9') Voldemārs Grickevičs,
dzim. 1908. g. 20. janv. Biržu

pag., ar sievu Paulīni, dzim.
Libeks, dzim. 1902. g. 2. maijā
(pase 2. martā) Liepājā, un

delu Gunāru,
_

dzim. 1932. g.
9. nov. Liepāja, dzīvo Saldū,
Liela iela 40, 3. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Grodums";

10) Fricis- - Reinliols Grīn-
šteins, dzim. 1892. g. 10. apr.
Lubezeres pag., ar sievu Līnu,
dzim. Aumanis, dzim. 1892. g.
18. febr. (pase 1894. g.)
lecavas pag., un meitu Amāliiu-
Linu, dzim. 1921. g. 20. apr.
P. S. R. Sav., dzīvo lecavas
pag. Aumanos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Grieze";

11) Pauls Gūtmanis, dzim
1903. g. 28. apr. Krievijā, ar

sievu Līnu, dzim. Rudāks, dz.
1902. g. 2. aug. Prodes pag., un
bermenK Kasparu, dz. 1928 g
18. maija Rīgā, un Ainu, dzim.
1930. g. 6. jun. Rīgā, dzīvo
Rīga,

_

Kūdras ielā 5, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Selga";

12) Haralds Hese (Hesse),
dzim. 1012. g. 24. apr. Polijā,
ar sievu Veltu-Elīzabeti. dzim.
Rekstiņs (pasē Riekstiņš),
dzim. 1910. g. 26. maijā Krie-
vija, un meitām: Daci, dzim
1938. g. 10. aug. Rīgā, un Baibu,
dzim. 1940. g. 9. martā Rīgā,
azivo Rīgā, Poruka ielā 15,
2. dz., veļas turpmāk saukties
uzvārdā „Rājums";

13) Fridrichs - Kārlis Hof-
manis - Upmanis, dzim. 1901. g.
28. sept. Rīga, ar sievu Eifro-
zini, dzim. Romanovskis, dzim
1900. g. 14. aug. Rīgā, un meitu

rnderiku, dzim. 1928. g. 6. aug.
Rīga, dzīvo Rīgā, Aizsargu
iela 44/46, 8. dz., vēlas turpmāk

saukties_ uzvārdā „Arājs M
;

14) Jānis (Johans) - Her-
manis Hohnanis, dz. 1900. g.
8. febr, (pasē Iršu pag.), ar
sievu Mariju, dzim. Stiprais,
dzim. 1903. g. 5. sept. (pasē
11. sept. Grašu pag.), un dēlu
Arvīdu, dzim. 1936. g. 6. apr.
Kārzdabas pag., dzīvo Ces-
vaines pag. Slakā, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Stip-

rais";

15) Arvīds Jansons, dzim,
1911. g. 28. marta Sakas pag.,

ar sievu Zentu-Elfndu, dzim.
Bukavs, dzim. 1909. g. 6. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Zaubes

ielā 10, 12. dz., veļas turpmāk

saukties uzvārda ~Jaunarājs";

16) Veita-Lilija Jansons, dz.

1923. g. 15. nov. Aizputē, dzīvo

Aizputē, Zvaigžņu ielā 7. vēlas,

turpmāk saukties uzvārdā
„Jaunarājs";

17) Visvalds - Aleksandrs

Jansons, dzim. 1915. g. 8. apr.

Krievijā, Kara skolas kadets,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Juraids";

18) Alfons Jasinevičs - Jaci-

nevičs, dzim. 1897. g. 17. okt.
(pasē Baltinavas pag.), ar

sievu Annu, dzim. Celmiņš, dz.

1895. g. 24. apr. (pasē Vij-

ciema pag.), un delu Kārli, dz.
1935. g. 7. dec. Rēzeknē, dzīvo

Katlakalna pag. Ziedoņos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Avots";

19) Alberts Kalvāns - Lītau-

nīks, dzim. 1918. g, 15. sept.
Līvānu pag., dzīvo Jēkabpilī,
Zaļa iela ļl,. veļas turpmāk

saukties uzvārdā ~Kalvāns";

20) Eduards Kasparsons -

Kaspersons, dzim. 1898. g.

18. maija Aizkraukles pag., ar

sievu Elzu-Olgu-Katrīni, dzim.

Dumpis, dzim. 1895. g. 16. jūl.

Īslīces pag., un bērniem: Juri-

Guna.ru, dzim. 1929. g. 23. apr.

Bauskā, un Ausinu-Laimdotu-

Mirdzu, dzim. 1934. g. 20. martā
Bauskā, dzīvo Bauskā, Pils-

kalna ielā 10, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Avots":

21) Andrivs Kažemaks
- Ka-

žamaks, dzim. 1917. g. 23. okt.
(pasē 10. okt.) Aizkalnes

pag., 3. Jelgavas kājnieku pulka
karavīrs, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Zaļkalns":

22) Osvalds - Voldemārs Kn-

misars, dzim. 1915. g. 13. apr.

Rīgā, dzīvo Daugavpilī, Feb-

ruāra ielā 30, 4. dz., vēlas

turmnāk saukties uzvārdā.

„Krasts";

23) Marija - Emilija Kupters,
dzim. 1897. g. 2. apr. Vandzenes

pag., ar meitu Edu-Valiju-Ritu

Putraševics, dzim. 1928. gl
12. aug. Laucienes pag., dzīvo

Laucienes pag. Evužos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalviņš";

24) Kristaps - Arvīds Linde-

manis, dzim. 1911. g. 22, sept..

Ēdoles pag., dzīvo Valgales

pag. Strautiņos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Liepa":

25) Žanno - Indriķis - Al-

frēds Malevics (Mallevics), dz.

1905. g. 8. aug., ar sievu Emmu-

Emiliju, dzim. Karlsons, dzim.

1907. g. 28. janv. (pasē
15. janv.) Lutriņu pag., un delu

Vilni-Helmutu, dzim. 1929. g..

21. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Krāsotāju iela 11, 33. dz.. vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Abols";
26) Anna Mančevskis IMen-

šauskis), dzim. 1903. g. 15. iūL

Ceraukstes pag.,_dzīvo Bauskā,

Pils iela 26
L

vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Matinš";

27) Kārlis - Voldemārs Na-

buzda, dzim. 1914. g. 18. dec.

Rīga, dzīvo Lēdurgas pag. Rat-

niekos. velas turpmāk saukties

uzvārdā „Atvars";

28) Jānis - Alfrēds Petzalis

(Petzalis), dz. 1906. g. 26. sept.
Jaunvales pag., ar sievu Alvīni-

Alevtīni, dzim. Lēvis, dzim.

1909._g. 29._nov. Kauguru pag. r

un delu Martiņu-Pēteri, dzim.
1934. g. 21. nov. Jaunvāles pag.,

dzīvo Valmierā, Rūjienes ielā 31.
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Pupols";
29) Austra - Elvīra Podsr

dzim. 1910. g. 3. sept. Slokā,
ar meitu Silviju, dzim. 1932. g.
7. dec. Tukuma, dzīvo Jaun-
vales pag. Steķeros, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Velme";
30) Osvalds

- Roberts Po-
litis - Polis, dzim. 1911. g.

14. jun. (pase l4. jūl.) Do-
beles pag., ar sievu Zentu-
Blāzrmi, dzim. Gricmanis, dzim.
1915. g. 26. jūn. Jelgavā, un

delu _Mari-Edmundu, dz. 1937. g.

29. jul. Jelgava, dzīvo Jelgavā,.
Virspavēlnieka ielā 52, 19. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Velrae";

31) Aleksandrs Petrovs. dz.
1891. g. 30. jun. Ugāles pag.,
dzīvo Usmas pag. Austrumos,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

«Rakums";
32) Ciprijans Pugačs, dzim.

1914._ g 30. jūn. (pasē
17 jun.) Bērzpils pag., dzīvo
Valsts Lubānas mežsaimnie-

cības skola, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Eglāvs";

33) Eduards-Roberts Riškus-
Rišs, dzim. 1902. g. 13. janv.
Rīga, ar sievu Annu, dzim.

6 Valdibas Vēstnesis 74. num., trešdien, 1940. g. 3. aprilī



Dīcis, dzim. 1901. g. 23. ianv.

Lietuvā (pase Kurmenes

pag.), dzīvo Sigulda Šveices

ielā 6, 1. dz., veļas turpmāk

saukties uzvārda „Raudupe";

34) Austra Runcis, dz. 1912. g.

4. martā (pasē l9ll. g.

5. marta Rankas pag.) Dru-

vienas pag., dzīvo Rankas pag.

veļas turpmāk

saukties uzvārda „Birznieks";

35) Kārlis-Voldemārs Runcis,

dzim. 1909. g. 14. dec. Rankas

pag., ar sievu Elzu-Veroniku,

dzim. Sirmulis, dzim. 1914. g.

1. febr. Lizuma pag., dzīvo

Rankas pag. Dzirnavkalnā,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Birznieks";
36) Kristīne Runcis, dzim.

Briedis, dzim. 1885. g. 1. maijā

(pasē 1874. g. 16. febr.)

Rankas pag., dzīvo_ Rankas

pag. Kalnkutumos, veļas turp-

māk saukties uzvārdā „Birz-

nieks";

37) Mirdza Runcis, dz. 1914. g.

27. sept. Druvienas pag., dzīvo

Rankas pag. Kalnkutumos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Birznieks";

38) Pēteris - Osvalds Runcis,

dzim. 1908. g. 27. apr. Rankas

pag., dzīvo Rankas pag. Kaln-

kutumos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Birznieks";

39) Krišs (pasē Krišus)
Siļķe, dzim. 1901. g. 22. sept.
Gaiķu pag., ar sievu Lību, dz.

Jansons, dzim. 1904. g. 19. jūn.

(pasē l9. jūl.) Vānes pag.,

un bērniem: Liliju - Emiliju-
Amaliju, dzim.

Vānes pag., un Adolfu-Kārli,

dzim. 1931._g. 22. martā Saldū,

dzīvo Saldu, Skrundas ielā 25b,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

40) Pēteris Stondals, dzim.
1914. g. 28. sept. Baltinavas

pag. (pase Tilžas pag.), dzīvo

Baltinavas pag. Baltinavas c,

vēlas turpmāk' saukties uz-

vārdā ~Straumalis";

41) Žanis Šepers (Šēpers),
dzim. 1902. g. 24. martā Gram-

zdas pag., ar sievu Annu-Ama-

liju, dzim. Plaškevics, dzim.

1891. g. 6. martā Lietuvā, un

dēliem: Jāni, dzini. 1923. g.

27. febr. Liepājā, un Kārli, dzim.

1925. g. 21. jūl. Liepājā, dzīvo

■Gramzdas pag. Celmeniekoi,
vēlas turpmāk saukties uz-

-vārdā „Atāls";

42) Jānis Šķels - Šķēla, dzim.

1920. g. 14. maijā Barkavas

pag., dzīvo Barkavas pag.

Someniekos, vēlas turpmāk

-saukties uzvārdā „Vilks":

43) Fricis-Edgars Štāls, dz.
1906. g. 1. apr. Ventspilī, dzīvo

Rīgā, Lēdurgas ielā 10, 14. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

44) Emma -
Matilde Šturms

(pasē Šturme), dz. 1905. g.

23. aug. Slokā, dzīvo Rīgā, Kr.

Barona ielā 80, 25726. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„,
Vētra";

45) Luīze - Ņina Švechhei-

mers, dzim. 1906. g. 2. nov.

Krievijā, dzīvo Rīgā, Meža-

parkā, Kokneses prosp. 27,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

■uzvārdā „Krams";

46) Kārlis Tupētājs (Tupē-

tais), dzim. 1895. g. 14. apr.

<Jaiķu pag., ar sievu Martu-

Elizabeti, dzim. Berģis, dzim.

1896. g. 5. dec. Kabiles pag., un

bērniem: Floziju -
Elzu

- Ēriku,

dzim. 1920. g. 11. jūn. Kabiles

pag., unŽani-Arturu, dz. 1922. g.

16. jūl. Kabilejs pag., dzīvo

Kabiles pag. Adģēros, veļas

turpmāk saukties uzvārda

«Līdumnieks";

47) Jānis Užulis, dz. 1909. g.

1. sept. (pase Sventes pag.),
10. Aizputes kājnieku pulka

karavīrs, vēlas turpmāk sauk-

.ties uzvārdā „Ozois";

48) Mirdza Valdīšana, dzim.

1921. g. 3. martā P. S. R. Sav.,

dzīvo Jelgavā, Katoļu iela 7,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sūna";

49) Aleksandrs Zapackis, dz.

1901. g. 13. aug. Talsos, ar

sievu Elfridi - Matildi, dzim.

Priede, dzim. 1905. g. 19. jun.

Doles pag., un meitu Maiju, dz.

1929. g. 29. nov. Rīgā, dzīvo

R]ga, Artilērijas iela 4, 3._dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārda

«Zelmenis";

50) Augusts Zomers -
Zom-

mers, dzim. 1910. g. 25. apr.

Baurju pag., ar sievu Ernu, dz.

Līcītis, dzim. 1906. g. 30. marta

Sarkaņu pag., un meitu Inu,

dzim. 1936. g. 4. jul. Sarkanu

pag., dzīvo Saikavas pagasta

namā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «Ziemelis";

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu mainas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laika pec si

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 2. aprilī.
P V 052. gr. U 11232i

lekšlietu ministr. Administr.
depart. direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Paziņojums.

lekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1940. gada 15. marta 62. num.

ievietotā sludinājumā P V 041.

gr. U par uzvārdu mainu mi-
nētam personām ar iekšlietu
ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu mainas lietās
ir stājušies speķa 1940. gada
30. martā.

Visus dokumentus, kā: aplie-
cības, pilnvaras, līgumus, kvi-
tēs u. c, ko izdevušas dažādas
valsts, pašvaldības un privātas
iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaunpie-
šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgl. 1940. g. 2. aprilī.
P V 041. gr. U. 11231

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzd i ņ š.
Pasu nodaļas

vadītājs P, K u r z e m n i e k s.

Zemes ierīr. depart. Kultur-

techniskā daļa, pamatojoties uz

Lauks. nol. 332. p., paziņo,
ka ar Zeirkcpības ministra 1940.

11. marta lēmumu apstiprināti
Smiltenes meliorācijas sabiedrības

„Cērtene" statūti.

Sabiedrība reģ. ar 2303. num.

SabiediībīS valdes sēdeklis

Smiltenes pag. Cārtenē.

Rīgā, 1940. g. I. apr. 11227

Daļas vadītāja v.

M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīc. depart. Kultur-

techniskā daļa, pamatojoties uz

Lauks, nol. 332. p., paziņo,
ka ar zemkopības ministra

1940. g. 11. marta lēmumu

apstiprināti Dunikas meliorācijas

sabiedrības „Liepieni" statūti.

Sabiedrība rcģ. ar 2302. num.

Sabiedrības valdes . sēdeklis

Dunikas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 1. apr. 11228b

Daļas vadītāja v.

M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

12. aprilī. pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 112, 12. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Debora Rabi-

noviča mantas, kas novērtētas

par Ls 1650,—, viņa nodokļu

parāda piedzīšanai. 11235e

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

12. aprilī, pīkst. 11, Rīga, Eli-

zabetes iela 24, drukatava,

vairāksolīšanā pārdos Jūlija

Izaka 1 rakstāmmašīnu, 800

klgr. druk. metāla u. c. man-

tas, kas novērt, par Ls 570,—,

viņa dažādu nodokļu parada

piedzīšanai. 11236e

Nodokļu piedz. E. Birke.

lēsi Pilsētas kiiasr
saskaņā ar pilsētas valdes 1940. g.

28. marta lēmumu (4. prot.),

ar 1940. g. 1. aprili

gpiēlioās šādas procentos:
1) par noguldijumiem uz ne-

noteiktu laiku maksās 3V
2

līdz 41/2% ( aSrāk 3 lldz 4%>>

2) par noguldijumiem uz noteiktu

laiku, ne īsāku par 12 mēne-

šiem, maksas 4'/2 līdz 5%

(agrāk 4 līdz 41/2 %),

3) par dažāda veida aizdevumiem

nems augļus 7</2% Par S adu

(līdzšinējo 7% vietā).

11223b Krājkases valde.

Kalvenes pag. valdei,

Aizputes apriņķī, vajadzīgs

sekretāra palīgs.
Pieņems š. g. 11. aprilī, pīkst. 12

pagasta namā.

Lūgumi ar dokumentiem par

izglītību, tiesībām, praksi un

veselību iesniedzami līdz minētai

dienai. Alga pēc kategorijas.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Kal-

vene
3 klm.

Vēlama personīga ierašanās.

11234b
Pagasta valde.

Rīgas pref. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 36727. dzelteno velosipēda

atļauiu, kas 1939. g. 9. nov. iz-

dota "Eduardam Karpinskim.

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka

likvidētās Katigrades krājaizdevu sabiedrības lietā:

1. Kreditlikuma 672. panta kārtībā aprēķinātais kredi-
toriem sadalāmais tīrais atlikums, atskaitot Lat-

vijas Bankai par labu iekasētās sumas, likvidācijas
izdevumus un likvidācijas atlīdzību, ir Ls 2.548;20
no kuriem rezervējami likvidācijas noslēguma iz-
sludināšanas izdevumiem Ls 10071
un paliek kreditoru apmierināšanai ..]...„ 2.447'49

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas
un novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru saraks-
tos skaitās:

a) priekšrocības kreditori
;>

1.943 64

b) citi kreditori ■
"

772'88
c) valsts iestāžu prasijumi, bez tiesībām uz valsts

piemaksu 274 50

d) noguldijumu kreditori
"

5.250 80

e) biedri par uz solidārās atbildības pamata
samaksāto papildatbildību

~ 23.229,95
f) biedru dalības naudas

'

19.950'

Kopā Ls 51.421,77

3. Pēc iepriekšējā aprēķina, saskaņā ar Kreditlikuma
672. pantu, apmierinājumu skaidrā naudā saņem:

a) priekšrocības kreditori pilnos apmēros .' . . Ls 1.943,64
b) citi kreditori 8% no prasību kopsumas

Ls 772,88
, 61,83

c) valsts iestāžu prasijumi 8% no prasību kop-
sumas Ls 274,50

~ 21,96
d) noguldijumu kreditori 8% no prasību kop-

sumas Ls 5.250,80 .
. „

420,06

Kopā Ls 2.447,49

4. Apmierinājumu Valsts Zemes bankas 2%ķīlu zīmēs

uz valsts rēķina saņem:
a) kreditori:

saskaņā ar šī lēmuma 3. panta b. punktu kre-

ditori no prasību kopsumas Ls 772,88 saņem
apmierinājumu skaidrā naudā Ls 61,83 un ne-

apmierinātā prasības daļa paliek Ls 711,05.

Pamatojoties uz Kreditlikuma 680. pantu,
šiem kreditoriem izsniedzama valsts piemaksa

50% no nesegto prasību kopsumas Ls 711,05 Ls 355,52

b) noguldītāji:

saskaņā ar Kreditlikuma676. pantu, noguldītā-
jiem izsniedzama valsts piemaksa 92% no

prasību kopsumas Ls 5.250,80 „ 4.830,74

c) biedri par uz solidārās atbildības pamata samak-

sāto papildatbildību:

saskaņā ar Kreditlikuma 678. pantu atmaksā-

jami uz solidārās atbildības pamata zaudējumu

segšanai iemaksātie ■ ■ ~
23.229,95

Kopā „
28.416,21

5. Paliek bez apmierinājuma: »

a) kreditoru prasijumi Ls 355,53

b) valsts iestāžu prasijumi ~
252,54

c) biedru dalības naudu prasijumi . . . . . . ~
19 950,—

Kopā Ls 20.558,07

6. Latvijas Bankas prasības pārņemšanas un novērtē-

šanas komisija atzinusi:

a) pēc speciālā tekošā rēķina Ls 24.850,91

b) lietas vešanas izdevumus [
~

1.505.32

c) par konkursa valdei izsniegto avansu . . . . ~ 1.400,—

Kopā Ls 27.756,23

7. No šo prasību realizēšanas ieņemts, atskaitot lik-

vidācijas izdevumus un atlīdzību Ls 11.457,59
Bez tam Latvijas Bankai izmaksājama saskaņā ar

Kreditlikuma 687. pantu uz solidārās atbildības

pamata izdoto vekseļu kapitalsuma . . . . . . „
7.054,41

Kopā „

18.512,

8. Saskaņā ar Kreditlikuma 673. pantu lēmuma

7. punktā uzskaitītie Ls 18.512,— Latvijas Bankai

izmaksājami Valsts Zemes bankas 2% ķīlu zīmēs.

9. Latvijas Bankas prasijumi pārējā daļā . . . . Ls 9.244,23

saskaņā ar Kreditlikuma 670. pantu atzīstami

par strīpotiem.

10. Līdz ar to Katigrades krājaizdevu sabiedrības likvidācija, kas

uzdota Latvijas Kredītbankai ar Ministru kabineta 1937. g.

17. jūnija lēmumu, ir noslēgusies, un visi likvidācijas laikā

nepieteiktie un arī Kreditlikuma 675. panta 2. daļā minētajā

īpašumu, saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un

tiesības ir dzēsti. 11226 x
Latvijas Ķreditbankas direktors A. Bērziņš.

Jūrniecības departaments
Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17, š. g. 8. aprili, pīkst. 12,

sācsnsīfoā izdos

tvaikoņi jfuriKttif n 7 liellaivu iznomāšanu.
Piedāvājuma nodrošinājums Ls 100,—.

Tuvāki paskaidrojumi un nosacijumi Jūrniecības departamentā

515. istabā darba laikā. L 1348 11091

S>zelxseeļu *. ceļu iecirkņa biroļa,

Gulbenes stacijā, 1940. g. 18. aprilī, pīkst. 13,

raGstisftās sacensifiSs

izdos šādu darbu izpildīšanu 4. ceļu iecirknī 1940. g.:

Pirmo reizi.

1) Divu pelnu bedru un izdedžu novākšanas ceļa izbūves darbus

Gulbenes stacijā,
drošības nauda Ls 150,—;

Otro reizi.

1) 15.000 kub. m balasta izvešanas darbus no Madonas karjera,
drošības nauda Ls 500,—;

2) 4000 kub. m balasta izvešanas darbus no Vaidavas karjera,

drošības nauda Ls 120,—;

3) Krāsotāju un ar tiem saistītus apmetuma izlabojuma darbus,

drošības nauda Ls 125,—;

4) Podnieku un ar tiem saistītus apmetuma izlabojuma darbus,

drošības nauda Ls 50,—;

5) 30.500 gab. platcelu gulšņu un 5000 gab. telegrāfa stabu ie-

kraušanu truļos, novietošanu sūcinātavas katla, piesūcināto

materiālu izvākšanu no katla un sakraušanu krautnēs Gulbenes

gulšņu sūcinātavā,

drošības nauda Ls 250,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L1344 11092

Krustpils pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

2088. iepirkšanas zīmi, ko viņš

1939. g. 6. nov. izsniedzis

Gunāram - Voldemāram - Jānim

Ciparam. Hl 46 i

Stāmerienas pag. valde jz-
sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi MT 022654./

254., ko šī pag. valde 1928. g.

25. ianv. izdevusi Jānim Lī-

berim. 10740i

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

1. No Krājaizdevu sabiedrības „Krievu savienība"

likvidācijas laikā iekasētām sumām segta daļa likvidācijas izde-

vumu un nekāda atlikuma privāto kreditoru apmierināšanai nav.

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un

novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos

skaitās:

a) noguldītāji Ls 1.490,77
b) priekšrocības kreditori, bez tiesībām uz valsts

piemaksu „
20,—

c) citi kreditori 255,64

Kopā Ls 1.766,41

d) pārņemšanas un novērtēšanas komisija nav

uzņēmusi kreditoru sarakstos biedru dalības

naudas, jo tādas jau pirms likvidācijas no-

rakstītas sabiedrības zaudējumu segšanai.
3. Saskaņā ar Kreditlikuma 676. un 680. pantiem,

apmierinājumu uz valsts rēķina Valsts Zemes ban-

kas 2% ķīlu zīmēs saņem:

a) noguldītāji . .
.

.' Ls 1.490,77
b) citi kreditori 50% apmērā no prasības kopsumas

Ls 255,64 127,82

Kopā Ls 1.618,59

4. Paliek bez apmierinājuma:
a) priekšrocības kreditori bez tiesībām uz valsts

piemaksu Ls 20,—

b) citi kreditori 50% apmērā no prasības kop-
sumas Ls 255,64 ~

127,82

Kopā Ls 147,82

5. Latvijas Bankas prasības pārņemšanas un novērtē-

šanas komisija atzinusi pēc rediskontētiem vekse-

ļiem . . „
5.012,80

6. No šo prasību realizēšanas ieņemts, atskaitot likvi-

dācijas izdevumus un atlīdzību 79,50

7. Saskaņā ar Kreditlikuma 673. pantu, lēmuma

6. punktā uzskaitītie Ls 79,50 Latvijas Bankai iz-

maksājami Valsts Zemes bankas 2% ķīlu zīmēs.

8. Latvijas Bankas prasības pārējā daļa'
~

4.933,30
saskaņā ar Kreditlikuma 670. pantu atzīstama par

dzēstu.

9. Līdz ar to Krājaizdevu sabiedrības ~Krievu savienība" likvidācija,
kas uzdota Latvijas Kredītbankai saskaņā ar Ministru kabineta

1937. gada 26. augusta lēmumu, ir noslēgusies, un visi likvidācijas
laikā nepieteiktie," kā arī Kreditlikuma 675. panta 2. daļā minētajā
īpašumu, saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un

tiesības ir dzēsti. 11225 x

Latvijas Kredītbankas direktors A. Bērziņš.

Abrenes oprinķa pagastu un pilsētu pašvaldību

sadsrbes apvienības slimnīcu Balvos un Viļakā

Ārstēšanas takses grozījums,
Grozījums pieņemts šis apvienības valdes 1940. g. 17. febr.

sēdē un apstiprināts ar lekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta 1940. g. 28. marta L. 415. priekšrakstu.

~Valdības Vēstneša" 1939. g. 6. reptembra 201. numurā

izsludināto taksi par ārstēšanos slimnīcās Balvos un Viļakā,
takses 1. pantu, attiecībā uz slimniekiem, uz kuriem attiecas

Likums par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības g?dijumos
un Abrenes apriņķa pagastu pašvjldību sabiedriski apgādājamiem,
dienas maksu grozīt un noteikt Ls 4,50 vietā Ls 5, dienā.

Pārgrozijums stājas spēkā no izsludināšanas dienas ~Valdības
Vēstnesi". 11230

Sadarbes i-pvien. veldes priekšsēdētājs A. Kimerah,
Grāmatvedis-sekretars K. Grāmatnieks.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgu no-

zaudēto šīs ministrijas 4. re-

patriācijas iec. pilnvarotā 1939.

gada 25. nov. Irmgardei Ham-

richs, dzim. Heniņš, dzim

1891. g. 17. aug. Rīgā, izdoto

4 R 10260. apliecību par atlai-

šanu no Latvijas pavalstniecī-

bas. 11086e

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgām

Latv. ārz. pases: 1) 004089 R

pasi, kas Rīga 1939. g. 2. jun.

izdota Juliānam Janovskim;

2) 006773 K, kas Latvijas sūt-

niecībā Kaunā 1937. g. 4. janv.

izdota Tatjanai Sabocinskis;

3) 005899 E, kas 1934. g. 23. mai-

jā Latvijas sūtniecība Kopen-

hāgenā izdota Jānim-Evaldatn

Gudrajam, un 4) 004952 K, kas

Latvijas konsulāta Ņujorka
1937. g. 7. aprilī izdota Oskaram

Gailītim. 11090e

Galvaspilsētas Rīgas Aizgā-

dības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pils.

valdes darba nod. izdotās darba

grāmatiņas: 1) R. 70352/90010,

kas 1932. g. 18. VI izdota Kār-

lim Krēsliņam; 2) R. 58846.'

45910, 1932. g. 16. VI Emīlijai

Bodnieks, dzim. Ozoliņš; 3) R.

165463/165687, 1934. g. 7. VI Pē-

terim Dreimanim: 4) R. 143153/

145055, 1932. g. 22. nov. Martai

Dreimanis, dzim. Ronis; 5) R.

89969/87413, 1932. g. 27. VI

Olgai Feldmanis; 6) R. 163392/

162440. 1934. g. 19. IV Alfrē-

dam Reimeram; 7) R. 153596/

130101, 1933. g. 12. VII Mirdzai-

Valiiai Aiuts. dzim. Krastinš:

8) R. 48674/25394, 1932. g. 11. VI

ApoloniiaiVilands. dzim. Vegis;

9) R. 85958/85742, 1932. g. 25. V

Teodoram Pavlovskim; 10) R.

50349/46570, 1932. g. 11. VI

Voldim-Krišjanim Dreifogelim;
11) R. 14410/15233, 1932. g. 3. V]
Šiliņam Balanovam; 12) R.

154942/155103, 1933. g. 24. VII]

Ābramam Chagi'am; šīs pils,

valdes Soc. apg. nod. izdotās:

13) R. 171266/171483. 1934. g

29. X Vilhelmam Zālītim; 14) R

171639/172483, 1934. g. 3. nov.

Haimam Lēvenšteinam; šīs

pārvaldes izdot.: 15) R. 202636/

i!02242, 1937. g. 25. II Pēterim

Tēram; 16) R. 180127/180605,
1935. g. 6. VI Alīdei Daugei,
dzim. Kuzulis; 17) R. 208377/

205299, 1937. g. 7. VII Valenti-
nei Silinevičs, dzim. Rinkevičs;

18) 40572/312. gr., ko Rīgas-

Jurmalas pils. valde 1932. g.

9. jūn. izdevusi Jānim-Oskaram

Oliuam; 19) 242. grām., ko

Saldus pag. valde 1932. g. iz-

devusi Annai - Emiliiai - Almai
Bendrats; 20) Z. 74052/1182.

sram., ko Jēkabpils pils. valde
izdevusi Minnai Reiss, dzim.

Leinis: 21) Z. 14162/187. grām..
ko Pilskalnes pag. valde 1932. g.

27. IX izdevusi Jānim Verbic-
kim; 22) 146. grām., ko Sējas
pag. valde 1932. g. izdevusi An-

nai Ševluckis; 23) L. 91097/

907. gram., ko Sakstagala pag

valde 1936. g. 12. VIII izdevusi

Marfai Ančeikova, un 24) Z.
31249. grām., ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Avtonomam-Do-
rondo. 11135e

Latv. radiofons izsludina par

nederīgam nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1) 79884.

1934. g. 24. febr. Rūdolfam

Kaplanam; 2) 52988. 1931. g.

13. jul. Jānim Ķīsim; 3) A

91705. 1938. g. 11. iūl. A/S
M. Zitmans; 4) 68174. 1938.

gada 6. marta Danielam Vaine-
ram, un 5) A 29729. 1935. g.

30. decembrī Jānim Bukam.
L. 1353 11093e

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu jūrnieku braukša-
nas 3020. apliecību-grāmatinu,

ko Liepājas vateršauts 1939. g.

5. aprilī izdevis Jānim-Vladi-
miram Lielpinkam. 11098e

Rīgas-Jūrmalas pilsētas vecā-

kais izsludina par nederīgam

nozaudētās darba grāmatiņas:

1) 80607/3700, ko šīs pilsētas

valde 1932. g. 1. aug.
izdevusi

Ansim Muceniekam; 2) 63075,

ko Rīgas pilsētas valde 1932. g.

14. iūn. izdevusi Olgai-Mariiai

Jansons. dzim. Strēlnieks.

74. num., trešdien, 1940. g. 3, aprili Valdības Vēstnesis
7



Rīgas pref. 7. iec. priekšn.

izsludina par nederīgam no-

zaudētās kara klausības ap-

liecības: 1)5873., ko 4. Val-

mieras kajn. pulka kom. izdevis

1936. g. 30. sept. Jāzepam Le-

vinam, dzim. 1912. g.; 2) 14375.,

ko Jekabpils-Ilukstes kara apr.

priekšn. 1934. g. 22, febr. iz-

devis Jāzepam Čerņevskim,

dzim. 1908. g.; 3) 2. apliecību

par tiesībām nodarboties bez

sevišķas darba atļaujas, ko

Rīgas pref. 2. iec. priekšn.

1936. g. 18. aug. izdevis Haimam

šmerlingam; 4)34940. velosi-

pēdu apliecību, ko šī iec.

priekšn. izdevis 1939. g. 18. dec.

Staņislavam Gavoreckim.

Aizputes pilsētas valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

53. darba grām., ko Aizputes

pag. valde 1932. g. izdevusi

Vilhelminei Upenieks. 11139i

Grobiņas pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

K 31022 darba grām., ko šīs

pilsētas valde 1932. g. 13. jūn.

izdevusi Indriķim Markovskim.

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodaļa izsludina par nederīgām
šīs pilsētas valdes izdotās

darba grāmatiņas: 1) sadegušo

Z. 66571'5070-D, kas 1932. g.

6. sept. izdota Emīlijai Skosa,

nozaudētās: 2) Z58131/1925-D,
kas 1982. g. 13. jūn. izdota Adol-

fam-Gedertam Berķitim-Ber-

gam, 3) Z. 64354/3582-D, kas

1932. g. 16. jūn. izdota Annai

Kleinbergs, 4) R. 41204/20405,

ko Rīgas pilsētas valdes Dar-

ba nodaļa 1932. g. 10. jūn. iz-

devusi Marijai - Matildei Kugu-

liņš, 5) 6., ko Rūjienas pils.

valde 1932. g. 1. jūn. izdevusi

Arvidam - Teodoram Vītolam.

Jelgavas pilsētas valdes būv-

nodaļa izsludina par nederīgām

nozaudētās darba grāmatiņas:

1) Z. 90108/1178, ko šī pilsētas

valde 1940. g. 9. febr. izdevusi

Olgai Ermipš, 2) 272, ko_ Talsu

pils. valde 1932. g. 6. jun. iz-

devusi Fricim-Nikolaiam Stīp-

niekam. 11137;

Ķeguma pasta un telegraia

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 401/

52. atļauju, kas izdota Voldemā-

ram Varpam Rembates pag.

Kacenos. L. 1341 11094e

Kuldīgas telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 984. atļauju,

kas izdota 1936. g. 2. marta

levai Stepaniuss_ (Stepanovs),

Kūrmales pag. Puriu mājas.

1TJ342. Ho9se

Ludzas pils. vecākais izslu-

dina par sadegušu L 16426./

411. darba grāmatiņu, ko šis

pils. valde 1932. g. 28. jun. iz-

devusi Juzefai Jasevičs. 11138j

Ogres pils. vecākais izsludina

par nederīgu nozaudēto V.

70694/394. darba gram., ko šis

pils. valde 1932. g. 27. jūn. izd.

Jānim Bangeram. 11141i

Rēzeknes telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 1688. atļau-

ju, kas izdota Stepanam Gluš-

nevam Rēzeknes apr. Makašēnu

pag. Avdrina ciemā.

L. 1354 11096e

Skaistkalnes pasta un telegr.

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 407.

atļauju, kas izdota 1938. gada

17. decembri Jānim Krastiņam

Skaistkalnē, Krastiņu mājās.

L. 1355 11097

Smiltenes pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
V 28668. darba grām., ko Ga-

tartas pag. valde 1932. g.

15. jūn. izdevusi Jūlijam Pujam.

Talsu pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Jāņa Freimaņa 375. darba grām.,
ko Stendes pag. valde izdevusi

1932. gadā. 11145i

Viļānu pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

317. iepirkšanās zīmi, ko viņš

izdevis Emīlijai Jezupovs.

Madonas virsmežniecība
Grostonas pag. „Straumēnos" š*. g. 12. aprilī

izdos rakstiskā sacensībā dedzināmās, stut- un papīrmalkas, skuju un lapu koku baļķu

un kluču transporta darbus ar uzņēmēja transporta līdzekļiem un darba spēku

līdz turpmāk minētām stacijām.

Madonas virsmežniecība patur tiesības atsevišķas vienības noņemt no sacensības, materiālu

vairumu palielināt vai samazināt bez ierobežojumiem. Piedāvājumos cena jāuzrāda katrai vienībai

atsevišķi pēc sortimentiem par 1 steru un 1 kub. mtr. Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2 zīmognodevu,

pievienojot drošības naudu 5% no piedāvātās sumas slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ~1940. g. 12. aprija

sacensību komisijai" jāiesniedz līdz š. g. 12. aprilim pīkst. 12, Madonas virsmežniecības kanclejā.

Materiālu izvešanas termiņš baļķiem un klučiem š. g. 1. VI, pārējiem materiāliem š. g. 1. IX.

Piedāvājumos jāuzrāda malkas pārvešanai nodarbināmo automobiļu un citu transp. līdzekļu skaits,

ar vai bez gāzes ģeneratora un policijas numurs. Iztrūkstošo latola devu uzņēmējiem gādās virsmež-

niecība. Līdz ar piedāvājumiem jāuzrāda arī Nodokļu depart. apliecība, ka valsts nodoklis samaksāts.

Tuvāki paskaidrojumi attiecīgās mežniecībās un virsmežniecības kanclejā.

112290 Madonas virsmežniecība.

Madonas mežniecība

izdos rakstiskā sacensībā dedzināmās, stut- un papīrmalkas, skuju un lapu koku baļķu

un kluču transporta darbus ar uzņēmēja transporta līdzekļiem un darba spēku

līdz turpmāk minētām stacijām.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Īle. sab. Zasuleuka kokvilnas

vērptuves un austuves sad. valde
uzaicina sabiedrības akcionā-

rus ierasties š. g. 27. aprilī,
pīkst. 10, valdes telpās, Rīgā,
Sampētera ielā 1, uz

akcionāru

kārtējo pilno sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1939. g. darbības gada pār-
skats, zverin. rev. un revi-

zijas komisijas atzinumi;
3) 1939. gada pārskata un bi-

lances apstiprināšana, val-
des atsvabināšana no atbil-

dības un peļņas sadalīšana;
4) 1940. gada budžets un darbī-

bas plāns;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme: Akcionāri bauda
balsstiesību pilna sapulcē tikai
tad, ja viņi, saskaņā ar statūtu

52. pantu, iesniedz savas akci-
jas vai kreditiestāžu apliecības
vismaz 7 dienas pirms sapulces.

11062e Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

i 11SCHM1DĪ"
kārtēja akcionāru sapulce
notiks 1940. gada 25. aprilī,

pīkst. 12, sabiedrības telpas
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojumi;

3) zvērināta revidenta 1939. g.

pārskata pārbaudes proto-

kola nolasīšana;

4) 1939. g. bilances un pārskata

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības

par 1939. g. darbību;

5) tekošā gada budžets;
6) nekustamu īpašumu iegūša-

na, apgrūtināšana un atsavi-

nāšana;

7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.

11104g A/S. „A. M. Schmidt".

Jaolas ada fabrikas akc sab.
saskaņa ar saviem statūtiem,
sasauc š. g. 26. aprilī, pīkst. 12,
Rīga, Brīvības gatvē 232,

kārtēju
vispār, akcionāru sapulci

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) 1939. g. darbības pārskats;
3) revizijas komis. ziņojums;
4) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana, peļņas sa-

dalīšana un valdes atsvabi-

nāšana no atbildības par pa-

gājušo darbības gadu;
5) 1940. g. darbības plāns;
6) velēšanas;
7) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi. 11106e Valde.

MBiiinimir:
valde

uzaicina akcionārus uz

akcionāro kārtējo pilnu sapulci
1940. g. 27. aprilī, pīkst. 17, sa-

biedrības telpas Rīga, Valenti-

nas iela 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) gada pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

brīvošana no atbildības;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1940. gada budžets;
6) velēšanas;
7) pilnvarojumi valdei un tās

atalgojums;
8) dažādi jautājumi.

Ho6Bg Valde.

Rīgas Apsargāšanas od

slēgšanas ah. san.
sasauc 1940. gada 27. aprilī,

pīkst. 16, valdes telpas, Rīga,

Kaļķu ielā 3, 6. dz.

kārtējo

pilno akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1939. g. noslēgumi un 1940.

gada budžets;
4) peļņas sadalīšana;

5) vēlēšanas;
6) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.

10931r Valde.

Kokrūpniecības un tirdzniec.

akc. sab.

~LATBRITS"
akcionāru

kārtējā vispārējā sapulce

notiks 1940. gada 27. aprilī,

pīkst. 18, Rīgā, Lāčplēša ielā 81.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1938. g. pārskata nolasīšana,

revizijas komisijas ziņojums

un gada pārskata pieņem-

šana;

3) 1940. gada budžets;

4) velēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

10938r Valde.

Doma baznīcas Atmodas

Ev.-Lut. draudzes padomes

un Dāmu komitejas

1940. g. 31. marta

priekšmetu izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 100— vērtībā 1484. num.

Ls 42,— vērtībā 2915. num.

Vērtībā no Ls 20, līdz

Ls 40,—: 462, 1900, 2563. num.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

1, 3, 10, 13, 19, 30, 47, 61, 64,
77, 85, 87, 93, 97, 101, 119, 122,

128, 154, 155, 157, 163, 166, 169,

171, 182, 183, 188, 194, 196, 201,

203, 212, 219, 222, 230, 235, 237,
251, 278. 285, 300, 305, 306, 308,
309, 314, 321, 326, 344, 353, 364,

377, 380, 388, 399, 412, 413, 420,
426, 435, 439, 444, 467, 475, 490,
496, 515, 525, 531, 557, 560, 564,
565, 568, 570, 583, 587, 590, 592,
599, 605, 607, 611, 612, 637, 644,
654, 660, 671, 696, 699, 708, 714,
716, 745, 763, 765, 766, 773,
786, 787, 790, 795, 806, 819, 827,

828, 830, 851, 869, 870, 871, 874,
884, 897, 898, 919, 927, 935, 938,
940, 944, 945, 953, 967, 976, 983,
989, 992, 997.

1013, 23, 25, 30, 35, 36, 40, 45,
47, 48, 51, 59, 61, 62, 77, 1109,
110, 119, 124, 126, 134, 136, 147,
149, 152, 163, 165, 166, 177, 188,
193, 199, 1200, 208, 215, 231, 252.

257, 263, 284, 1316, 328, 347, 361,
362, 380, 398, 1408,423, 426, 435,

445, 478, 488, 495, 1503, 512, 524,
534, 537, 556, 561, 571, 573, 583,
595, 1606, 610, 622, 624, 628, 635,
658, 670, 676, 681, 685, 695, 697,
1707, 708, 719, 750, 759, 762, 763,
774, 779, 783, 790, 1800, 809, 813,
815, 825, 827, 849, 851, 863, 873,
881, 888, 892, 898, 1908, 919, 920,
933, 940, 941, 948, 960, 968, 979,
982, 983, 994, 997.

2003, 5, 23, 24, 28, 32, 38, 52,

75,82,91, 10-1, 106, 107, 119, 121,

124, 142, 147, 153, 164, 165, 183,
188, 2213, 225, 235, 258, 271, 276,

278, 280, 287, 289, 295, 2308, 314,

321, 336, 344, 359, 378, 386, 388,
397, 2400, 412, 418, 421, 434, 441,
442, 447, 456, 469, 471, 486, 487,
2506, 518, 521, 530, 534, 541, 560,
564, 567, 569, 591, 2601, 610, 614,
619, 629, 633, 634, 636, 653, 657,
662, 667, 673, 690, 691, 699, 2700,
701, 718, 724, 731, 743, 754, 755,
764, 765, 770, 785, 786, 794, 797,
2810, 817, 825, 832, 836, 859, 867,
869, 877, 880, 887, 892, 2913, 933,
935, 939, 941, 942, 945, 949, 954

958, 964, 966, 993.

3006, 12, 23, 40, 50, 52, 97,
3101, 106, 114, 122, 142, 144, 169

173, 185, 187, 197, 199,3201,212'
219, 230, 231, 233, 248, 251, 257

262,281,283,286,3306,318,321
322, 323, 324, 332, 334, 337, 343
352, 354, 357, 361, 370, 384, 387

391, 3406, 415, 420, 426, 431, 437'
456, 460, 466, 3508, 526, 542, 543

545, 551. 553, 562, 566, 570, 573

577, 589, 598, 599, 3612, 616, 630,
633, 641, 643, 666, 672, 675, 677

678, 695, 3702, 703, 719, 723, 725

726, 729, 734, 744, 775, 790, 3806
812, 825, 830, 833, 850, 866, 882

885, 886, 888. 890, 3908, 920, 933
940, 942, 947, 949, 976, 981, 987,
994. mini.

Rīgā, 1940. g. 1. aprilī.
11075z Mācītājs J. Tēriņš.

Ris vils ttikui
1940. g. 30. martā

sarīkotās mantu loterijas vinnē-

jušo ložu saraksts.

Mantas,kuru vērtība no Ls 10—

līdz Ls 20,— vinnējušas šādas

lozes: 46, 337, 615, 747, 970,

1214, 1285, 1485, 2268, 2436,

2547, 2922, 3333, 3420, 3478,

3519, 3736, 4104, 4578, 4668.

num.

Mantas,kuru vērtība mazāka par

Ls 10,— vinnējušas šādas lozes:

4 7 14, 16, 20, 29, 54, 58, 70,

80, 88, 91, 93, 95, 98, 100, 5, 38,

46, 71, 98, 213, 27, 44, 59, 64, 88,

97, 320, 39, 49, 56, 58, 59, 62, 68,

86, 400, 17, 18, 20, 48,51,56, 62,

65, 73, 82, 88, 90, 96, 509, 11,

14, 16, 38, 55, 59, 65, 66, 67,

82, 89, 600, 2, 14, 18, 33, 49,

64, 74, 720, 31, 35, 37, 41, 61,

67, 84, 86, 88, 804, 8, 30, 33,
52, 62, 64, 74, 79, 84, 94, 95,

905, 10, 39, 50, 52, 56, 58, 64,

87, 94.

1010, 19, 27, 54, 69, 74, 77,

84, 95, 96, 99, 103, 17, 23, 28,

35, 36, 38, 42, 47, 71, 90, 208,

17, 19, 33, 65, 92, 320, 43, 45,

46, 51, 60, 77, 81, 90, 91,

411, 12, 15, 24, 26, 28, 30, 38,

46, 54, 56, 71, 505, 11, 12, 18,

26, 36, 48, 54, 64, 65, 70, 78, 81,

603, 8, 19, 57, 69, 86, 91, 717, 37,

52, 54, 56, 57, 79, 82, 95, 97,

809, 12, 20, 23, 31, 38, 39, 49,

63, 66, 91, 905, 11, 27, 57, 60,
63, 65, 71, 86, 97.

2013, 21, 25, 34, 38, 40, 49,
58, 69, 87, 102, 7, 16, 18, 40, 61,

74, 85, 86, 215, 46, 60, 87, 92,
328, 31, 37, 40, 44, 46, 49, 51,

56, 57, 78, 88, 400, 2, 3, 20, 28,
40, 43, 48, 49, 51, 55, 74, 77,

78, 86, 93, 99, 502, 4, 10, 20,
22, 35, 69, 78, 81, 94, 607, 16,

42, 50, 53, 67, 72, 74, 92, 700, 21,

31, 38, 44, 60, 63, 73, 90, 96,
803, 10, 55, 63, 75, 80, 93, 96, 97,
903, 11, 13, 25, 35, 51, 57, 63,
77, 84, 86, 91.

3011, 34, 35, 52, 53, 64, 66,
67, 81, 106, 20, 29, 52, 61, 65,
80, 85, 200, 1, 10, 34, 43, 65, 70,

75, 78, 84, 86, 91, 92, 94, 316, 17,
26, 30, 60, 62, 73, 84, 404, 23,
29, 30, 33, 60, 74, 87, 88, 505, 13,

26, 31, 32, 35, 66, 83, 91, 98,
608, 12, 19, 27, 38, 50, 63, 64,
72, 83, 88, 96, 703, 10, 15, 27,
28, 58, 61, 66, 67, 71, 81, 86,
87, 89, 809, 27, 34, 38, 42, 53,
71, 72, 74, 78, 80, 906, 26, 27,
44, 46, 73, 81, 84, 85, 88, 95, 97.

4015,34, 48, 85, 88, 90, 92, 93,
105, 9, 23, 35, 38, 55, 56, 87,
202, 37, 52, 65, 92, 93, 313, 28,
32, 36, 49, 56, 63, 64, 66, 72,
73, 77, 81, 97, 414, 21, 54, 55,

58, 60, 67, 85, 91, 99, 500, 14,
23, 37, 42, 44, 82, 83, 87, 99,

608, 11, 18, 23, 61, 95, 708, 33,
36, 66, 67, 73, 91, 93, 805, 16,

19, 40, 42, 43, 64, 70, 75, 85,
92, 908, 31, 45, 57, 61, 77, 86,
87, 89, 95. num.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ..Valdības Vēstnesi"

Rīgas valsts technikuma telpās,
Valdemāra ielā 1-c, ikdarbdienas

no pīkst. 10 līdz 14. 11100b

Technikuma direktors

(pargkste),

tt(. sab. Rīgas vilnas rūpniecības

Kuršanskis m Himmeltioctis
likvidācijā

likvidācijas komisija uzaicina

akcionārus uz

kārtēja pilnu linumi
1940. g. 29. aprilī, pīkst. 18,
Rīga, Lāčplēša iela 125/127.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas un revizijas ko-

misiju ziņojumi;
2) 1939. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-

dalīties sapulce, uz statūtu 55.

panta pamata, jāuzrāda 7 die-
nas pirms sapulces savas ak-

cijas vai arī apliecības par ak-

ciju nodošanu glabāšanā Rotter-

damsche_ Bankvereeniging, Am-
sterdama vai Schweizerische

Kreditanstalt, Cirichē.

10932r Ļikvidac. komisija.

Valmieras

Valsts komercskolas
1940. gada 31. marta

mantu loterijas
VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 160, vērtībā 823. num.

Ls 135, vērtībā 327. num.
Ls 75, vērtībā 1183. num.

Ls 30, vērtībā 329. num.
Ls 10,— līdz Ls 20, vērtībā:

60, 103, 108, 651, 883, 1482,
1791. num.

Ls 2, līdz Ls 10,— vērtībā:

25,30, 38, 42,54, 58,61,62, 66,
70, 71, 78, 79, 81, 83, 93, 101,

107, 109, 125, 126, 139, 152 170

203, 208, 220, 221, 248, 254' 25*'
263, 264, 273, 284, 302, 305' 30fi

309,310,312,318, 320, 331' Sn'
352, 354, 358, 359, 361, 368' ir*

374, 375, 378, 381,382, 383'384
387, 391, 392, 394, 395, 40o'

408
420, 431, 435, 460, 463, 475' 500

505, 506, 536, 563, 564, 575' 577'
584, 585, 597, 599, 609, 625' 628
642, 648, 680, 721, 728, 747'
757, 758, 763, 766, 767, 774' 7»,

783, 790, 814, 816, 824, 860' 865

866, 868, 903, 908, 912, 913' 9ir''
920, 928, 953, 960, 963, 9BB

1013, 1050, 1057, 1064 1071'
1083, 1097, 1109, 1128' 1130'
1161, 1163, 1179, 1180', 11 82

'"

1187, 1188, 1200, 1215, 1217'
1232, 1313, 1324, 1332, 1359'
1365, 1379, 1394, 1414 1421'
1423, 1431, 1436, 1438! 1440'
1450, 1475, 1498, 1515, 152fi'
1543, 1554, 1590, 1595, 1607'
1620, 1627, 1643, 1651, 1653'
1659, 1696, 1706, 1715, 1760'
1783, 1805, 1811, 1819, 182o'
1830, 1846, 1889, 1936, 1953'
1956, 1962, 1967. num.

Vinnestus izsniedz skolas telpās
Valmierā, Raiņa ielā 3, 1 mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-
sludināšanas „Va!dības Vēstnesī",,
katru darba dienu no pīkst. 8.30
līdz 15.30, sestdienās no pīkst
8.30 līdz 13. L 1352

Valmieras valsts komercskolas
11099z direktors.

Ķim.-farm. akc. sab.

sen. J. HOLŠTEINS un Ka

valde sasauc

kārtējo pilno sapulci
1940. g. 30. aprilī, pīkst. 19. Rī-
ga, Meistaru iela 10/12, sabied-

rības telpas.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi par 1939. gada
darbību;

3) 1939. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
4) 1940._g. budžets un darbī-

bas plāns;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.

10936r Valde.

Koku un metālu mechanis-

kas apstrādāšanas akc. sab.

Jplints" valde
uzaicina akcionārus uz

kārt. pilnu akc. sapulci

1940. g. 27. aprilī, pīkst. 11, sa-

biedrības kantora telpas Lie-

pāja, Šaurā ielā 1.

Dienas kārtība:

1) valdes,_ revizijas komisijas-

un zvērinātā revidenta zi-

ņojumi;
2) 1939. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) pelņas sadalīšana;

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas darbību
1939. gadā;

5) 1940. g. budžets un darbības-

plāns;
6) valdes locekļu, viņu kandi-

dātu un revizijas komisijas-

velēšanas;
7) dažādi jautājumi.

11070g Valde.

Irlavas Kairas MM
1940. g. 25. marta

mantu loterijas vinnējušo ložu

saraksts,

a) vinnesti līdz Ls 10,—:

1, 7, 12, 32, 43, 52, 96, 97, 1
119, 129, 139, 141, 146, 192, 200

r

237, 240, 245, 247, 254, 281, 287r

293, 297, 329, 331, 335, 349, 400,.

401, 446, 456, 458, 464, 470, 472r

474, 477, 484, 487, 499, 509, 516,

520, 526, 543, 572, 575, 576, 591,

597, 608, 628, 636, 660, 662, 669,
687, 690, 698, 701, 705, 716, 724,

760, 765, 771, 781, 788, 792, 796,

802, 817, 833, 876, 881, 895, 898,

909, 916, 926, 939, 956, 981, 988,

1011, 12, 14, 17, 26, 45, 53, 58,

60, 66, 68, 82, 99, 101, 115, 133,

134, 135, 153, 155, 161, 165, 168,

170, 181, 187, 189, 202, 206, 211,

227, 231, 233, 234, 236, 239, 244,
279, 290, 318, 327, 344, 3-19, 369,

384, 392, 401, 407, 423, 439, 443, ;
458, 460, 477, 492, 523, 536, 543, -
552, 569, 576, 590, 602, 603, 610,'.:

614, 639, 641, 657, 664, 670, 681,.
686, 705, 720, 736, 738, 744, 754,

766, 776, 777, 778, 779, 792, 796,

801, 815, 818, 823, 853, 876, 877, |
880, 884, 890, 922, 947, 951, 957,31
983, 994. num.

b) vinnesti no Ls 10,— līdz Ls 50,—m

195, 270, 455, 573, 1323, 1585,»

1612, 1859, 1935. num.

c) vinnesti no Ls 51, līdz

LslOO,—: 972, 1226, 1896. num.*

ci) vinnesti no Ls 101,— līdz

Ls 150,—: 811. num. (11101b)

Valdības Vēstnesis 74. num., tre idien, 1940. g. 3, aprilī

lespiests Valsts tipogrāfijā

8

Vien.

num.

Materiālu atrašanās vieta

līdz kādai

stacijai

veša-

nas

attāl.

km

dedz.

malka

apm.

steri

stut-

malka,

zaļa,

apm.

steri

papīr-
malka,

zaļa,

apm.

steri

lapu
koku

baļķi,
kluči

apm.

rr.3

skuju
koku

baļķi
apm.

rr.3

1.

2.

3.

1. Katrinas mežn.

Itālijas 5. apg. 1. šķ. ceļa nokr.. .

Krepšu 3. šķ. ceļa malas nokr. . .
Silakalna mājas zemes nokr. . . .
Mušku māju zemes nokr. 2. apg. .

Ērgļu
Baltava

»?

>>

i>

8

16,5
18

18

11

5000

3000

2000

1000

3000

20

30

10

20

20

100

200

50

50

50

150

150

70

10

1 100

100

100

3. Ērgļu mežnieciba.

Ērgļu-Vecpiebalg. lielc. m. nokr. .
15. apg. mežs. dien. zemes

....

Ērgļu
jj

10

13

' 350

200

—

75

—

1. Katriņas mežniecība.

4. Spilvenu-Bodiņkalna 3. šķ. ceļa nokr.

Baltava 25 200 — —
40

—

5.

2. Vecpiebalgas mežniecība.

Vecpiebalg.-Siliņu ceļa nokr. . . .

Jumurdas Šāvu nokrautuve . . .

Vējavas Jaunvējavas nokr

Jumurdas Viesaku nokr

4. Madonas mežniecība.

Ērgļu

j >

>>

26

22

16

14

17

15

422

300

389

65

200

150

20

57

28

8

44

40

73

36

10

6. Madonas nov. 14. kv

Madonas nov. 14. un 15. kv.
.

.
.

5. Saikavas mežniecība.

Madona

Mārciena

10

11

100

— —
75 —

7.

8.

Madonas-Varakļānu šos. malā pie
Kašmanu mājām
T. p. kv. 25

Lubānas-Ļaudonasceļa malā Leimaņi
Barkavas-Ļaudonas c. m. kv. 56 .

Apsalas-Vecsaikavas c. malā kv. 77

Madonas mal-

kas laukums

T. p.

T. p.

T. p.
T. p.

16

17

23

20

25

24

360

540

260

130

600

210

—
—

—


	Valdības Vēstnesis no. 74 03041940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ灃휑롃휑����
	LĒMUMS.�〰㘴〱㉢
	INSTRUKCIJA par eksportējamo sēklas kartupeļu iepirkšanu no lauksaimniekiem 1940. gadā.��������������������
	INSTRUKCIJA par eksportējamo galda kartupeļu iepirkšanu no lauksaimniekiem 1940. gadā.���������������
	INSTRUKCIJA meža cūku un iršu bojāto nenovākto kulturu uzņemšanai un novērtēšanai lauku saimniecībās.�㠠㔵㘠㔵㘠㈲㈠㈲㈠㔰〠㈲㈠㠳㌠崠㠱‸㐠㔵㘠㠵⁛″㌳‵〰′㜸‵㔶‵〰‷㈲‵〰‵〰
	INSTRUKCIJAS pārgrozījumi lauksaimniecības būvniecībai.�⁐䑆⸮牴偲潧牥獳㨰੍慸偲潧牥獳㨱ੌ慳瑓瑡瑵獍
	NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMI par ģimnāziju un vidējo arodu skolu gala pārbaudijumiem un iestāju pārbaudijumiem Latvijas Universitātē un Jelgavas Lauksaimniecības akadēmijā 1939./40. māc. gadā.�ㄸⰠ㈳Ⱐ㘱Ⱐ㤵Ⱐ㜰㠬″㌬ഊ㌶Ⱐ㘶Ⱐ㘷Ⱐ㜳Ⱐ㤱Ⱐ㤳Ⱐ㠰㔬‱㘬ഊㄹⰠ㐰Ⱐ㐲Ⱐ㐳Ⱐ㘴Ⱐ㜰Ⱐ㜵Ⱐ㠵Ⰽਹ㈬‹〸Ⱐ㌱Ⱐ㐵Ⱐ㔷Ⱐ㘱Ⱐ㜷Ⱐ㠶Ⰽਸ㜬‸㤬‹㔮
	Cenu inspektora rīkojums par ķieģeļu cenām.�E偅聅롅ऀ㠀저ࠇ쀁䘇僬윑�Ѐ䡹蜑頽ᜁ��
	PAZIŅOJUMS.�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����倸当吰㈷㜲

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘳屃浤尪
	Galvenās lauku nekustamas mantas vērtēšanas komisijas paziņojums.�mniekiem 1940. gadā
	Pasta ziņas.�����

	Kaimiņu valstis. Gandrīz 2/3 no Igaunijas tūristiem – iebraukuši no Latvijas.�漎Ѐ���㈵㐴î琎Ȁ鐁ࠅ
	Ārzemes. Itālijā valsts rīcībā savāks dzelzs žogus un vārtus, Somijā —zelta gredzenus, bet Vācijā—visus krāsainos metālus.�₷��휑ࡂ휑ံᰜ䀹ᰜ�耀渎저渎渎渎�ࡰ縎s縎遵縎塺縎桽縎ࢠ瀎ꂮ瀎袦瀎ᠷ섛섛頿섛끂섛䁆섛桂烂胅È胊
	Māksla.�猀㘵〰㙤
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Zviedrijas kara ministra runa par valsts neatkarības sargāšanu.�㠱‸㐠㔵㘠㠵⁛″㌳‵〰′㜸‵㔶‵〰‷㈲‵〰‵〰㠠
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 3. aprilī�〰㘱〰㜳〰㈰〰㜴〰㘵〰㙣Æ
	TIESU SLUDINĀJUMI.��Ȁ��
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�샾봑����0㑤0
	Madonas virsmežniecība�I.�.
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ЀԀଆꠁ䘇遍�Ѐ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	a/s. "Latvijas Centrālais sēklu eksports" maksā šādas cenas par kvintalu franko vagons nosūtīšanas stacijā vai franko sabiedrības noliktavās:�渎저渎渎渎�ࡰ縎s縎遵縎塺縎桽縎ࢠ瀎ꂮ瀎袦瀎ᠷ섛섛頿섛끂섛䁆섛桂烂胅È
	Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti miētā melioracijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.�敳植⁍爮Ⱐ䵲献Ⱐ䵩獳⨩ഊ偩敶楥湯橵⁜田摥歵Ⱐ䵯湥礠佲摥物Ⱐ獫慩摲屵〱〱慵摜田ㄠ扯湥浥湴愠屵㈵愰ഊ畺獜田ㅫ얡慮慩Ⱐ灡条物湜田㇅ꅡ湡椮⨩ഊ䩡摲敳攠浡楮屵〱㉢瑡Ⱐ汜田ㄶ扤穡洠畺摯琠慲屵〱㉢杲屵〱〱歯摲敳植ਪ⤠乥癜田ㄱ㍬慭漠獶屵〱㉢瑲潴
	Madonas mežniecība izdos rakstiskā sacensībā dedzināmās, stut- un papīrmalkas, skuju un lapu koku baļķu un kluču transporta darbus ar uzņēmēja transporta līdzekļiem un darba spēku līdz turpmāk minētām stacijām.�〱驡湡猠葖愡摜田ㄲ扢慳⁖屵〱ㄳ獴湥獜田ㄲ戢Ⱜഊ歡瑲甠摡牢愠摩敮甠湯⁰屵〱㉢歳琮‸⸳」੬屵〱㉢摺‱㔮㌰Ⱐ獥獴摩敮屵〱〱猠湯⁰屵〱㉢歳琍ਸ⸳〠汜田ㄲ扤稠ㄳ⸠䰠ㄳ㔲ഊ噡汭楥牡猠癡汳瑳潭敲捳歯污猍㤹稠摩牥歴潲献


